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konomik kalkınma, E
Türkiye’nin özgür, bağımsız, 
daima daha refahlı 

daima daha kuvvetli, 

Türkiye idealinin
belkemiğidir. 



 

2022 yılında ülkemiz ve Eskişehir eko-
nomisi zorlu bir sınav verdi. Yüksek enf-
lasyon sebebiyle uzun zamandır karşı-
laşmadığımız bir ekonomi tablosuyla 
karşı karşıya kaldık. Hal böyleyken tüc-
carımızın, esnafımızın, sanayicilerimizin 
işletme maliyetlerinin arttığı, kira baş-
ta olmak üzere birçok gider kaleminin 
yükseldiği bir dönem yaşadık. Aynı za-
manda sürekli yükselen fiyatlar nede-
niyle piyasa dengesinin bozulduğunu 
gördük. 

Tüm bu yaşanan olumsuz gelişmelerle 
ilgili oda olarak sorumluluk aldık. Tücca-
rımızın, sanayicimizin, esnafımızın yaşa-
dığı sıkıntıları, ekonomiye dair olumsuz 
gelişmeleri gerçekleştirdiğimiz toplantı-
larla ve üye ziyaretleriyle tespit ederek 
ilgili kurum ve kuruluşlara aktardık. 

Sorunları iletmekle kalmayıp aynı za-
manda çözümünün de takipçisi olduk. 
İlgili bakanlıklarla ve kurumlarla, Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği nezdindeki 
girişimlerimizle üyelerimizin taleplerinin 
yerine getirilmesi, ticaretin önündeki 
engellerin aşılması için çaba gösterdik.

Meslek komitelerimiz vasıtasıyla üye-
lerimizin sorunlarını çözmek için 2022 
yılında 529 toplantı ve 32 kurum ve ku-
ruluş ziyareti gerçekleştirdik. Yaşanan 
mevzuat değişikliği ve üyelerimizi ya-
kından ilgilendiren konularda bilgi alış-
verişi sağlamak amacıyla 22 panel, se-
miner ve toplantı düzenledik.Metin Güler

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı



 

2022 yılında üyelerimizin taleplerini dile 
getirmek ve kamuoyu oluşturmak adına 
oldukça mesai harcadık. Unlu mamul-
ler sektörümüzün şeker temin edeme-
me sorunundan inşaat sektörümüzün 
otopark yönetmeliği noktasındaki ta-
leplerine, sigortacılık sektörümüzün ya-
şadıkları sıkıntılardan eğitim ve özel re-
habilitasyon merkezlerimizin taleplerine 
kadar tüm üyelerimizin isteklerini ve 
sektörel sıkıntılarını gerek basın yoluyla 
gerekse ilgili kurumlarla yürüttüğümüz 
temaslarla dile getirdik. Böylece üye-
lerimizin sorunlarının çözümü için her 
platformda etkin bir biçimde çaba gös-
terdik. 

2022 yılında aynı zamanda odamızın 
çok sayıda projeler gerçekleştirdiği bir 
dönem oldu. Eskişehir’i moda tasarım 
alanında bir adım öne çıkarmak ama-
cıyla sürdürdüğümüz Fashion Eskişe-
hir Moda Tasarım Yarışmasını başarıyla 
tamamladık. Şehrin ekonomisine katkı 
sağlamak amacıyla planladığımız Dis-
cover Eskişehir (Eskişehir’i Keşfet) pro-
jesinde,  üyelerimizin e-ticaretini ge-
liştirmek için hazırladığımız Eskişehir 
E-Ticaret Merkezi projesinde, şehrimizin 
katma değeri yüksek üretimini daha da 
geliştirmek amacıyla sürdürdüğümüz 
Eskişehir İnovasyon, Yazılım Ve Ar-Ge 
Kümelenmesi (ESİYAK) projesinde çok 
önemli mesafeler kat ettik. 

Üyelerimizin alırken de satarken de ka-
zanabilmesi için ETO AVANTAJ mobil 
uygulamasını başlattık. Bu sayede artık 
üyelerimizin akaryakıttan özel hastane-
ye restorandan özel okula kadar farklı 
sektörlerdeki harcamalarında %50’ye 

varan indirimlerden yararlanmasına ola-
nak tanıdık. 

2022 yılında ayrıca e-dönüşüm kapsa-
mında gerçekleştirdiğimiz uygulamala-
ra yenilerini ekledik. Üyelerimizin odaya 
gelmeden üye işlemlerini kolaylıkla ya-
pabilmelerini sağlayan bir çok uzaktan 
erişim uygulamasını başlattık. 

Bir yandan yeni projeler gerçekleştirir-
ken bir yandan da Eskişehir Fuar Kong-
re Merkezi çatısında faaliyette olan fuar 
ve kongre merkezimizde gerçekleştir-
diğimiz etkinliklerle hem Eskişehir eko-
nomisine hem iş hayatına hem de kültür 
sanat yaşamına katkı sağladık. 

Üyelerimize sağladığımız ücretsiz hu-
kuk ve vergi danışmanlığı hizmetimizle, 
Eskişehir Ticaret Odası Arabuluculuk 
Merkezimizle, ücretsiz yurt içi fuar or-
ganizasyonlarımızla, ücretsiz seminer-
lerimizle üyelerimizin hem ticaret yaşa-
mındaki sorunlarının çözümüne hem de 
mesleki gelişimine katkı sağladık. 

2022 yılında tüm üyelerinin beklentile-
rine cevap veren, tüccarın, sanayilerin, 
girişimcilerin yanında olan, birimleriyle 
ve faaliyetleriyle üyelerine yeni ufuklar 
açan, projeleriyle hem üyesine hem de 
Eskişehir ekonomisine katkı destek olan 
bir oda olduk. 2023 yılında da hem şeh-
rimizin ekonomisinin gelişmesi hem de 
üyelerimizin ticaretinin artması için ça-
lışmaya devam edeceğiz. 
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Kalıcı eserlerimizle, projelerimizle, vizyonumuzla 

Eskişehir ekonomisine değer katıyor; 

üyelerimizden aldığımız güçle ülkemizin 

geleceğine yön veriyoruz. 
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi çatısı al-
tında faaliyetlerini sürdüren ETO TÜYAP 
Fuar Merkezi şehrin ticarette ve sanayi-
deki yeni merkezi oldu. ETO TÜYAP Fuar 
Merkezi ev sahipliği yaptığı fuarlar saye-
sinde hem Eskişehirli tüccar ve sanayi-
cilerin ticari faaliyetlerine hem de Eski-
şehir ekonomisine güç kattı. Düzenlenen 
fuarlara yüz binlerce yerli ve yabancı iş 
insanı konuk olurken,  ev sahipliği yapılan 
ikili iş görüşmeleri sayesinde de Eskişe-
hirli firmaların yeni bağlantılar kurmasına 

ve iş birliği yapmasına zemin hazırlandı. 
Eskişehir’in fuarcılıkta marka şehir olma 
hedefine güç katan ETO TÜYAP Fuar 
Merkezi hem şehrin ticaret ve sanayisine 
hem de hizmet sektörüne katkı sağladı. 
2022 yılında düzenlenen fuarlarla birlik-
te ETO TÜYAP Fuar Merkezi’ni ziyaret 
eden kişi sayısı 1.1 milyonu geçti. Ayrıca 
düzenlenen fuarlar sayesinde şehir eko-
nomisine 2 milyar liraya yakın katma de-
ğer sağlandı. 

ETO TÜYAP FUAR 
MERKEZİ

FUAR B2BMİLYAR TL
KATKI

4 12

ŞE
Hİ

R E
KONOMİSİNE
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde seçim 
heyecanı yaşandı. Eskişehir Ticaret 
Odası’nın 2022-2026 yılları arasında 
görev yapacak olan organ üyelerinin 
seçimleri ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde 
gerçekleşti. Yapılan seçimler neticesin-
de 41 meslek grubunda 92 meclis üyesi 
ve 225 komite üyesi belirlendi.

ETO TÜYAP FUAR 
MERKEZİ’NDE SEÇİM 
HEYECANI
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dımcısı Harun Çelik başta olmak üze-
re iş dünyası ve protokolün katılımıyla 
açılışı gerçekleştirilen fuarda toplam 14 
ülkeden 157 firma bir araya geldi. Yak-
laşık 25 bin civarında ziyaretçinin yer 
aldığı fuarda ABD, Japonya, Almanya, 
Çin, Fransa, İngiltere gibi ülkelerden iş 
insanları ve temsilcilikler de yer aldı.

ETO TÜYAP Fuar Merkezi, Türkiye’nin 
önde gelen havacılık, savunma sanayi 
ve endüstri firmalarını ikinci kez Es-
kişehir’de bir araya getirdi. Savunma 
Sanayi Başkanlığı’nın desteğiyle ger-
çekleşen Eskişehir Endüstri Fuarı’nda 
Aselsan, Havelsan, İşbir Elektrik, Ro-
ketsan, STM Savunma, TEI-TUSAŞ Mo-
tor Sanayii A.Ş, TUSAŞ Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş. gibi Türkiye’nin 
öncü firmaları stant açtı. Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayi Başkan Yar-

SAVUNMA SANAYİNİN VE 
ENDÜSTRİ DEVLERİNİN 
2. BULUŞMASI 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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malar, tohum, fidan, gübre ve tarım ilacı 
üreticileri stant açarak ürünlerini tanıttı. 
On binlerce kişinin ziyaret ettiği Eskişe-
hir 3’ncü Tarım Fuarı sektöründe Ana-
dolu’nun en büyük buluşmalarından biri 
haline geldi. Fuar Eskişehir başta olmak 
üzere, çevre illerin ve Türkiye’nin dört bir 
yanındaki tarım sektörü paydaşlarının 
buluşma noktası oldu. 

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde 3. kez 
Eskişehir Tarım Fuarı düzenlendi. Açılı-
şı protokolün ve iş dünyasının temsilci-
lerinin katıldığı törenle başlayan fuarda 
Eskişehirli üretici firmalar başta olmak 
üzere tarım fuarının paydaşları bir araya 
geldi. Fuarda toprak işleme, sulama ve 
işleme makineleri üreticileri, sera mal-
zemeleri, ekolojik ve organik tarım uy-
gulamaları alanda faaliyet gösteren fir-

ETO TÜYAP FUAR 
MERKEZİ’NDE 
3’NCÜ TARIM FUARI 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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de faaliyet gösteren firmalar bir araya 
geldi. Fuarla birlikte eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen zirveye yerli ve yabancı 
iş insanları da konuk olurken ilk kez dü-
zenlenen organizasyonu 20 bine yakın 
kişi ziyaret etti. 

ETO-TÜYAP Fuar Merkezi’nin ev sahip-
liğinde Demiryolu Endüstrisi Altyapı ve 
Teknolojileri Fuarı ve Zirvesi (Rail In-
dustry Show) düzenlendi. Fuarın açılış 
töreni protokol ve iş dünyasının katı-
lımıyla gerçekleştirilirken, fuarda raylı 
sistemler sektöründe dünya ölçeğin-

RAIL INDUSTRY SHOW 
DÜZENLENDİ

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ve yan sanayi alanında faaliyet gösteren 
firmaların katıldığı ve ilk kez düzenlenen 
fuarda şehir merkezi, çevre iller ve Tür-
kiye’nin dört bir yanından on binlerce iş 
insanı bir araya geldi.  Fuara 27 ülkeden 
ve yurt içinden  25 bin civarında ziyaret-
çi  konuk oldu. 

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nin ev sahipli-
ğinde Eskişehir Mobilya Fuarı (Eskişehir 
Mobilya İç Mimari, Halı, Aydınlatma, De-
korasyon ve Yan Sanayi Fuarı) düzenlen-
di. Protokolün ve iş dünyasının katılımıy-
la açılışı gerçekleştirilen fuara mobilya 
sektörüne yön veren kuruluşlar da des-
tek verdi. Eskişehir’de mobilya üretimi 

MOBİLYA SEKTÖRÜ FUARDA BİR ARAYA GELDİ
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı bünyesindeki Aselsan, Havelsan, 
İşbir Elektrik, Roketsan, STM Savunma, 
TEI-TUSAŞ Motor Sanayii, TUSAŞ Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii’nin temsilci-
leriyle ve satın alma yöneticileriyle gö-
rüşmeler gerçekleştirdi. 4 gün boyunca 
süren ikili iş görüşmelerinde 700’ün üze-
rinde firma Türkiye’nin öncü kuruluşla-
rıyla temas sağladı. 

ETO TÜYAP Fuar Merkezi ev sahipliği 
yaptığı Eskişehir Endüstri Fuarı’yla eş 
zamanlı olarak düzenlenen B2B / İkili 
İş Görüşmeleriyle Eskişehir’in KOBİ’le-
rini savunma sanayinin ve endüstrinin 
dev firmalarıyla bir araya getirdi. T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı, Eskişehir Ticaret Odası ve 
TÜYAP işbirliğinde düzenlenen B2B İki-
li İş Görüşmeleri’nde Eskişehirli firmalar 

KOBİLER İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİNDE BULUŞTU
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Eskişehir’in kültür ve sanattaki en gözde 
adresi Vehbi Koç Kongre Merkezi düzen-
lediği etkinliklerle şehrin sosyal hayatına 
renk katmaya devam ediyor. 750 kişilik 
oditoryumu ve 4 farklı salonuyla hizmet 
veren Vehbi Koç Kongre Merkezi kültür 
sanat etkinliklerinin yanı sıra iş dünyası-

nın önemli buluşmalarına da ev sahipliği 
yapıyor. Konserlere, tiyatrolara, çocuk 
oyunlarına, iş toplantılarına imza atan 
Vehbi Koç Kongre Merkezi, Eskişehir’in 
hem kültür sanat hayatına hem de iş ya-
şamına katkı sağlıyor. 

91
ETKİNLİK ZİYARETÇİ

27.482

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

VEHBİ KOÇ 
KONGRE MERKEZİ
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Vehbi Koç Kongre Merkezi 2022 yılında düzenlenen konserler, tiyatrolar ve kültür sanat 
etkinliklerinde Uğur Yücel, Yılmaz Erdoğan, Hasan Can Kaya, Mesut Süre, Can Yılmaz, 
Zafer Algöz, Uğur Aslan, Şevket Çoruğ, Salih Bademci, Yasemin Yalçın, Sunay Akın, 
İlhan Şeşen gibi onlarca ünlü isme ve sanatçıya ev sahipliği yaptı.

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

SANAT DÜNYASINININ 
ESKİŞEHİR’DEKİ BULUŞMA NOKTASI 



26 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Vehbi Koç Kongre Merkezi 2022 yılında ev sahipliği yaptığı 
çocuk oyunlarıyla miniklerin de gözdesi oldu. Düzenlenen in-
teraktif çocuk oyunları ve tiyatrolar sayesinde minikler Vehbi 
Koç Kongre Merkezi’nde keyifle vakit geçiriyor.

Vehbi Koç Kongre Merkezi düzenlediği panel, seminer ve toplantılarla iş yaşamına da 
değer katıyor. Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde, 2022 yılında Fashion Eskişehir Moda Ta-
sarım Yarışması Ödül töreni ve Defilesi, Eskişehir E-Ticaret Merkezi projesinin tanıtımı 
ve Gelenekselden Geleceğe Ticaret: E-Ticaret paneli, 21. Eskişehir Kalite Şöleni, Eskişe-
hir E-ticaret ve E-ihracat Konferansı gibi önemli etkinliklere imza atıldı.  

ÇOCUKLAR DA 
VEHBİ KOÇ KONGRE MERKEZİ’NDE

İŞ DÜNYASINA DEĞER KATAN 
ETKİNLİKLER DÜZENLENİYOR
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

liliğiyle örnek olan, 6 katlı yeni hizmet bi-
nası kullanıma açılacak.  Meclis toplantı 
salonu ve yeni salonların da yer alacağı, 
restoran ve kafelerin yer aldığı, kapalı ve 
açık otoparkının bulunduğu yeni hizmet 
binası 30 bin üyeye hizmet edebilecek 
şekilde planlandı. 

ETO TÜYAP Fuar Merkezi ve Vehbi Koç Kongre Merkezi ile aynı arsa 
üzerinde yer alan ETO Yeni Hizmet Binası’nda sona yaklaşıldı.

ETOMÜZE, ETO TÜYAP Fuar Merkezi, 
Vehbi Koç Kongre Merkezi’nin ardından 
Eskişehir Ticaret Odası’nın kalıcı eserler 
kapsamındaki son projesi olan ETO Hiz-
met Binası tamamlanıyor. ETO’nun ge-
lecek vizyonuna ve ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde tasarlanan, enerji verim-

ETO’NUN YENİ HİZMET BİNASI
TAMAMLANIYOR

KAFE VE 
RESTORANLAR

ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ

10.000 M2 
6 KATLI BİNA
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ESKİŞEHİR’İN 
TİCARET VE SANAYİ 
TARİHİNDE YOLCULUK
Eskişehir Ticaret Odası tarafından kalıcı 
eserler kapsamında hayata geçirilen ilk 
proje olan ETOMÜZE (Eskişehir Ticaret 
ve Sanayi Müzesi) şehrin ticaret ve sa-
nayi geçmişine ışık tutuyor. Eskişehir tu-
rizmine ve şehrin ekonomi tarihine kat-
kı sağlamak amacıyla hizmete sunulan 
ETOMÜZE konuklarını şehrin ticaret ve 
sanayi geçmişinde yolculuğa çıkarıyor. 
Tarihi Odunpazarı Bölgesi’nde yer alan 

ETOMÜZE, Eskişehir’in “müzeler şehri” 
imajına da katkı sağlıyor. Eskişehir’in de-
ğerlerinin ve tarihi simgelerinin yer aldığı, 
üyelerimizin ata yadigarı olan eserlerin 
tanıtıldığı ETOMÜZE’ye her yıl on bin-
lerce ziyaretçi konuk oluyor. Nasreddin 
Hoca’dan Frig Kralı Midas’a, Eskişehir’de 
üretilen ilk yerli üretim lokomotift Kara-
kurt’tan ilk yerli otomobil Devrim arabası 
ETOMÜZE’de ziyaretçilerini bekliyor. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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ETOMÜZE yalnızca büyükleri değil yediden yetmişe herkesin ilgisini çekiyor. Minik öğren-
ciler “Müzede Öğreniyorum” etkinliği adı altında ETOMÜZE’ye konuk oluyor. Uzman eşli-
ğinde müzeyi gezen minik öğrenciler hem ünite derslerini işliyor hem de müzede arkeoloji, 
müzecilik, kültürel miras hakkında bilgi ediniyor. Gün boyu gerçekleşen etkinlik sayesinde 
çocuklar ETOMÜZE’de eğlenerek öğreniyor. 

ZİYARETÇİ
46.101  74 2367

OKUL ÜLKEŞEHİR

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Çocuklar ETOMÜZE’de eğlenerek öğreniyor
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Eskişehir Ticaret Odası tarafından ma-
dencilik sektöründe sınav ve belgelen-
dirme hizmeti vermek amacıyla hizmete 
sunulan ETO-METSEM (Eskişehir Ticaret 

Odası Mesleki Test ve Sertifikasyon Mer-
kezi) başarılarına yenilerini eklemeye de-
vam ediyor. ETO METSEM Kırklareli’nden 
Ağrı’ya, Mersin’den Trabzon’a Türkiye’nin 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

TÜRKİYE’NİN 
4 YANINDA 

32 İLDE 
FAALİYET

MADENCİLİKTE 
İLK KEZ 

SİMÜLASYONLA 
SINAV

MADENCİLİKTE ESKİŞEHİR’İN 
ULUSAL MARKASI ETO-METSEM

94
SINAV

557
MESLEKİ 

YETERLİLİK
BELGESİ



33ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

dört bir yanındaki madencilik işletmele-
rinde sınav ve belgelendirme hizmeti ve-
riyor. Eskişehir’in madencilik sektörün-
deki kabiliyetini geliştiren ETO-METSEM 
Türkiye’nin madencilik alanındaki ihraca-
tını çeşitlendirip artırılmasına, madenci-
likte istihdamın daha nitelikli hale gelme-
sine katkı sağlıyor. Türkiye’nin en önemli 
madencilik kuruluşlarının partneri haline 
gelen ve ilklere imza atan ETO-METSEM 
madencilik sektörünün geleceğine yön 
veriyor. ETO-METSEM 2022 yılında Tür-
kiye’nin dört bir yanında 32 madencilik 
tesisinde sınav gerçekleştirdi.

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Madencilik sektöründe alanında sınav ve 
belgelendirme yapabilen Türkiye’deki ilk 
kuruluş olan ETO-METSEM yeniliklere 
imza atmaya devam ediyor. Eskişehir’de-
ki madencilerin görüşleri doğrultusunda 
tasarlanan simülatör sayesinde sektör 
çalışanların sınav esnasında madene in-
mesine gerek kalmıyor. ETO-METSEM’in 
sınavda kullandığı simülatör sayesinde 
madencilik sektöründe çalışanlara daha 
kolay ve güvenli bir ortamda sınav ger-
çekleştiriliyor. 

MADENCİLİKTE İLK 
KEZ SİMULASYONLA 
SINAV
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Türkiye’nin dört bir yanında sınav ve 
belgelendirme hizmeti veren ETO-MET-
SEM, sektöründe Türkiye’nin en önemli 
buluşmalarından biri olan Maden Türki-
ye 2022’de stant açtı. ETO-METSEM’in 
standını 2247 kişi ziyaret ederken, sınav-
larda kullanılan simülatör ziyaretçilerin 
yoğun ilgisiyle karşılandı. 

ETO METSEM MADEN 
TÜRKİYE FUARI’NDA



BUYUYEN EKONOMI IÇIN 

STRATEJILER
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

BÜYÜYEN EKONOMİ İÇİN STRATEJİLER

FASHION ESKİŞEHİR

Eskişehir Ticaret Odası’nın küçük ölçek-
li imalatçı firmaların tasarım alt yapısını 
güçlendirmek ve tasarımcılarla firmaları 
bir araya getirmek amacıyla projelen-
dirdiği Moda Tasarım Yarışması Fashion 
Eskişehir gerçekleşen muhteşem defile-
si ve ödül töreniyle tamamlandı. Ticaret 
Bakanlığı’nın desteğiyle, Eskişehir Teknik 
Üniversitesi ve TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu’nun işbirliğinde dü-
zenlenen Fashion Eskişehir’e Türkiye’nin 
dört bir yanından 340 genç modacı baş-
vuru yaptı. 15 modacının finale kalma 
başarısı gösterdiği yarışmanın defile ve 
ödül töreni Vehbi Koç Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. Gazeteci ve Yazar 
Ece Vahapoğlu Alpay’ın sunuculuğunu 
üstlendiği gecede Asil Çağıl’ın koreogra-
fisiyle defile gerçekleştirildi. 

340
YARIŞMACI

ESKİŞEHİR’DE 
BİR İLK 
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Jüri moda dünyasında ses getirdi

Yarışmanın Prof. Cafer Arslan, Didem 
Taslan, Elif Gürkaynak, Emel Yıldırım, 
Emre Erdemoğlu, Emre Sarar, Eray Kö-
seoğlu, Erol Albayrak, Gülay Kamaz, 
Gürdal Abacı, Hacer Özil, Cihan Nacar, 
İdil Demirel, Kerem Can Apaydın, Muam-
mer Kapucuoğlu, Nazım Kanpolat, Nefi-
se Karatay, Nilgün Okutan, Prof. Dr. Se-
defhan Oğuz, Sema Güral Sürmeli, Ümit 
Temurçin, Sibil Çetinkaya, Dr. Öğretim 
Üyesi Şakir Özüdoğru ve Uğurkan Erez 
tarafından oluşan jürisi moda dünyasının 
dikkatini çekti. 

3 kategoride 9 modacı 
dereceye girdi

Yarışmanın jürisi tarafından yapılan de-
ğerlendirmede, Fashion Eskişehir Moda 
Tasarım Yarışması’nda gelinlik katego-
risinde Umut Bakır, abiye kategorisinde 
Öztürk Yıkılmaz, gündelik kıyafet ka-
tegorisinde ise Dilara Övet birinci oldu. 
Yarışmada ilk üçe girenler para ödülü-
nün yanı sıra yurt dışında staj ve eğitim 
almaya da hak kazandı. Törende finale 
kalan yarışmacıların yanı sıra yarışmaya 
modaevlerini ve atölyelerini tahsis ede-
rek destek veren ETO üyesi firmalara da 
teşekkür beratı takdim edildi.
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ETO gerçekleştirdiği küresel temaslarla üyelerinin ve Eskişehir’in  
dış ticaretine katkı sağlıyor, ülke ekonomisinin gelişiminde pay  

sahibi oluyor. 

Eskişehir Ticaret Odası, şehrin ticaret 
ve sanayini tanıtmak, ihracatçı üyelerin 
küresel pazardaki payını yükseltmek 
ve Eskişehir’in ihracatını geliş-
tirmek amacıyla 2022 yılında 
da temaslar sağladı. Yabancı 
ülkelerin misyon temsilci-
lerinin konuk eden, ticaret 

ataşesi ve müşavirleriyle bir araya gelen 
ETO,  üyelerinin ve Eskişehir’in dış tica-
retini geliştirmek için çalıştı. Eskişehir’in 

küresel ticaretinde yeni köprüler 
kurmak için çaba gösteren ETO, 

üyelerinin dış ticarette yaşadığı 
sorunların çözümü için de et-
kin bir rol oynadı. 

KÜRESEL TEMASLAR

BELÇİKA’NIN EN GÜÇLÜ 
ODASI İLE İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ
Eskişehir Ticaret Odası küresel iş 

birliklerine Belçika’yı da dahil ederek, 
ülke ekonomisinin %70’ini temsil eden 
Doğu Flaman Ticaret ve Sanayi Odası 
VOKA ile iş birliği protokolü gerçekleş-
tirdi. Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde ger-
çekleşen protokol törenine ETO Başkanı 
Metin Güler ve beraberindeki yönetim 
kurulu ve meclis divanı, VOKA Yönetim 
Kurulu Başkanı Geert Moerman, VOKA 
Gent Bölgesi Müdürü Hilde Schuddinck, 
VOKA Kuzey Denizi Limanı Bölgesi Mü-
dürü Stefan Derluyn, Belçika Bölge Mil-
letvekili Veli Yüksel ve TOBB Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elif 
Gürkaynak katıldı. Protokolle Eskişehir 
ve Gent arasındaki ticaret hacminin ar-
tırılması için işbirliği yapılması ve ortak-
laşa çalışmalar yürütülmesi hedefleniyor.
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

FİNLANDİYA BÜYÜKELÇİSİ İLE 
İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI

ETİYOPYA BÜYÜKELÇİSİ İLE 
DIŞ TİCARET TOPLANTISI

Finlandiya’nın Ankara Büyükelçisi Ari 
Maki, Eskişehir ve Finlandiya arasındaki 
ticaretin geliştirilmesi için izlenebilecek 
yolları istişare etmek amacıyla ETO Baş-
kanı Metin Güler ile toplantı gerçekleş-
tirildi. Finlandiya Ankara Büyükelçiliği 
Ticaret Müşaviri Joona Selin, Finlandiya 
Ankara Büyükelçiliği İkinci Katibi Janne 
Leskinen ve ETO Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Ateş’in yer aldığı toplantıda iş birli-
ği yapılabilecek sektörler üzerinde fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Etiyopya’nın Ankara Büyükelçisi Adem 
Mohammed Mahmud, Eskişehir ve Eti-
yopya arasındaki ticareti geliştirmek için 
atılabilecek adımları görüşmek üzere 
Eskişehir Ticaret Odası’na konuk oldu. 
Meclis Başkanı Halil İbrahim Ara, ETO 

Başkan Yardımcısı Özgür Alp ve yöne-
tim kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda 
Etiyopya Maslahatgüzarı Mulie Tarekegn 
Edlie ve Müsteşar Menbere Besir Ac-
hewe de yer aldı. Toplantıda Eskişehir ve 
Etiyopya arasındaki ticaret hacmi ve bu 
hacmin geliştirilmesi için izlenebilecek 
yollar, ticaret yapılabilecek iş kolları hak-
kında istişarede bulunuldu.
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BOSNA HERSEK İLE TİCARET 
MASAYA YATIRILDI

UKRAYNA İLE DIŞ TİCARET DEĞERLENDİRİLDİ

Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi Adis 
Alagiç’in, Eskişehir ve Bosna Hersek 
arasındaki ekonomi ilişkilerini değerlen-
dirmek üzere ETO’ya konuk oldu. Top-
lantıya Büyükelçi Ekonomik İlişkilerden 
Sorumlu Asistanı Dzenita Özgüner, ES-
GİAD Başkanı Ulaş Entok, ERİAD Başka-
nı Rüştü Şentuna, ETO yönetim kurulu 
ve meclis divanından oluşan heyet katıl-
dı. Toplantıda Eskişehir ve Bosna Hersek 

arasındaki ticaret ve sanayi faaliyetleri-
nin mevcut durumu, karşılıklı ticaretin 
artırılması için atılacak adımlar, iş birliği 
yapılabilecek sanayi kolları hakkında gö-
rüş alışverişi yapıldı.

Ukrayna Büyükelçisi Vasyl Bodnar ve 
Fastiv Belediye Başkanı Mykhailo Net-
yazhuk’un, ETO Başkanı Metin Güler’in 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 
Eskişehir ve Fastiv arasındaki dış tica-
retin geliştirilmesi için izlenecek yollar 
görüşüldü. Toplantıda Odunpazarı Be-

lediye Başkanı Kazım Kurt, Ukrayna’nın 
Ankara Büyükelçiliği’nden Müsteşar 
Denys Zolatarov ve Ekonomi Başkatibi 
Borys Uvarov, ETO Meclis Başkanı Halil 
İbrahim Ara ve ETO yönetim kurulu üye-
leri de yer aldı. 
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COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER

ETO Türk Patent ve Marka Kurumu’na 
yaptırdığı tescillerle şehrin değerlerini 
ve lezzetlerini güvence altına alıyor, Es-
kişehir’de üretilene sahip çıkıyor. 2022 
yılında Eskişehir Simidi’nin de coğrafi 
işareti ETO tarafından şehrimize kazan-
dırıldı.

Eskişehir Ticaret Odası, Coğrafi Ürün 
Tescili çalışmalarıyla Eskişehir’in değer-
lerinin ve lezzetlerinin korunmasına ve 
gelecek kuşaklara aktarılmasına öncülük 
ediyor. ETO tarafından yapılan tescil iş-
lemleri sayesinde Eskişehir’e özgü ürün-
ler ve lezzetler koruma altına alınıyor. 
ETO tarafından 2022 yılında Eskişehir 
Simidi de Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından tescil edildi. Böylece Eskişehir 
Çiğböreği’nin (Çibörek), Met Helva’nın, 
Sivrihisar İncili Küpe’nin, Sivrihisar Cebe-
si’nin, Sorkun Çömleği’nin ardından Es-
kişehir Simidi’nin de coğrafi işareti ETO 
tarafından şehrimize kazandırılmış oldu. 
Eskişehir Ticaret Odası tarafından tescil 
ettirilen ürün sayısı da 6’ya ulaştı. Eskişe-
hir’e özgü ürünlerin coğrafi işaretlerinin 
alınması için çalışmalar devam ediyor. 

6
TESCİL 

ETTİRİLEN 
ÜRÜN
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YURT İÇİ FUARLAR 

Eskişehir Ticaret Odası Türkiye’nin 
en önemli fuarlarına organizasyon 
düzenleyerek, üyelerinin ve üye iş 
yerlerinde çalışanların sektörel ge-
lişimlerine güç katıyor.

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri ve üye iş 
yerlerinde çalışanlar odanın gerçekleştir-
diği ücretsiz organizasyonlar sayesinde 
Türkiye’nin en önemli fuarını ziyaret edi-
yor. Fuar ziyaretlerinde ulaşım, kahvaltı 
ve fuar bileti Eskişehir Ticaret Odası ta-
rafından karşılanıyor. Fuar ziyaretleriy-
le sektörlerindeki en büyük buluşmala-
ra dahil olan ETO üyeleri ve çalışanları 
mesleki gelişimlerine değer katıyor. Fuar 
ziyaretleriyle yeni iş bağlantıları kuran 
ETO üyeleri ve çalışanları sektörlerin-
deki gelişmeleri yakından takip ediyor. 
ETO üyeleri ve çalışanları odaya gelme-
den uzaktan erişimle fuar başvurusu ve 
kaydı oluşturabiliyor. www.etonet.org.tr 
web sitesinden yapılan başvuru netice-

sinde kayıt oluşturan üyelere ve çalışan-
lara fuarla ilgili bilgi mesajı gönderiliyor. 
2022 yılında da ETO üyeleri ve çalışan-
ları İstanbul başta olmak üzere İzmir ve 
Antalya’da düzenlenen fuarlara katılım 
sağladı. 

İstanbul’da 7 fuara katılım sağlandı 

ETO üyelerinin ve çalışanlarının fuar için 
en çok ziyaret ettiği şehir İstanbul oldu. 
ETO üyeleri ve çalışanları İstanbul Avras-
ya Kapı, Cam, Pencere Fuarı’na, İstanbul 
Silmo Optik Fuarı’na, İstanbul 13. Ulusla-

13
YURT İÇİ

FUAR

307
ZİYARETÇİ
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rarası Ibaktech’e (Ekmek, Pasta Makine-
leri, Dondurma, Çikolata Ve Teknolojileri 
Fuarı) Expomed İstanbul Eurasıa Hyb-
rıd’e (Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, 
Teşhis, Tedavi, Koruma, Rehabilitasyon, 
Laboratuvar Ürün, Cihaz, Sistem, Tekno-
loji, Donanım ve Hastaneler Fuarı) İstan-
bul Emitt 2022’ye (Doğu Akdeniz Ulus-
lararası Turizm ve Seyahat Fuarı) Sign 
İstanbul 2022’ye (Endüstriyel Reklam ve 
Dijital Baskı Teknolojileri Fuarı) İstanbul 
MAKTEK 2022’ye (Uluslararası Takım 
Tezgahları, Metal, Sac İşleme Makineleri) 
katılım sağladı. ETO üyeleri Antalya’da 
düzenlenen Antalya Turizm Fuarı ile Tür-
kiye Sigorta Fuarı’nı da ziyaret etti.

İzmir’de 4 fuar ziyareti gerçekleştirildi

ETO üyeleri ve çalışanları 2022 yılında 

İzmir’de düzenlenen 4 fuarı ziyaret etti. 
ETO üyeleri ve üye işyerlerinde çalışan-
lar, İzmir İf Wedding Fashion (Gelinlik, 
Damatlık ve Abiye Kıyafet Fuarı) Ekoloji 
İzmir Fuarı, Fashion Prime (Tekstil, Hazır 
Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı) 
Marble İzmir Fuarı’na (Uluslararası Do-
ğaltaş ve Teknolojileri Fuarı) konuk oldu.

11 fuar ziyareti katılım azlığı 
sebebiyle iptal edildi

Bursa Blok Mermer Fuarı, Plast Eurasia 
İstanbul, Growtech 2022, Unicera İstan-
bul Fuarı, Zuchex İstanbul Fuarı, CNR 
Konfek, Automechanika İstanbul, Petro-
leum İstanbul, Turkeybuild İstanbul Yapı 
Fuarı, Solar İstanbul, Kırtasiye Ofis Fuarı 
2022’ye ise yeterli sayıda katılımcı olma-
ması sebebiyle organizasyon yapılamadı.
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DISCOVER ESKİŞEHİR 
ESKİŞEHİR’İ KEŞFET

ETO, Eskişehir’in sağlık 
ve kültür turizmini geliş-
tirmek, sağlık turizmi 
kümelenmesi kurul-
ması ve şehre yeni 
yatırımcılar çekmek 
amacıyla Discover 
Eskişehir (Eskişehir’i 
Keşfet) adı altında proje 
başlattı. Projeyle Eskişe-
hir’in sağlık hizmetleri ala-
nındaki alt yapısını daha verimli 
kullanabilmek, fizik tedavi merke-
zi ve klinik gibi 160’ı aşan özel sağlık 
merkezinin ticari faaliyetlerini geliş-
tirmek amaçlanıyor. Projenin ilk adımı 
Türk’lerin ve Eskişehirlilerin yoğun ola-
rak yaşadığı Belçika’da atıldı. 

Girişim Brüksel’de tanıtıldı

Discover Eskişehir projesi tanıtım top-
lantısı Brüksel’de TOBB Daimi Temsil-
ciliği’nde gerçekleştirildi. Toplantıda 
ETO Başkanı Metin Güler, Discover Es-
kişehir hakkında kapsamlı bilgi verdi. 
Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Hasan 
Ulusoy, Anvers Başkonsolosu Batu Kes-
men, Brüksel Ticaret Başmüşaviri İsmail 
Gencay Oğuz, Bölge Milletvekilleri Sa-
dık Köksal ve Veli Yüksel, Belçika’daki 
Türk dernekleri ve iş insanlarının katıldı-
ğı toplantı basın kuruluşları tarafından 
ilgiyle takip edildi.

Belçika’da kurum 
ve kuruluşlar ziyaret 

edildi

Discover Eski-
şehir (Eskişehir’i 

Keşfet) projesi Bel-
çika temasları kapsa-

mında ETO heyeti tara-
fından Türkiye’nin Brüksel 

Büyükelçisi Hasan Ulusoy zi-
yaret edildi. Ayrıca Saint-Jos-

se-ten-Noode Belediye Başkanı 
Emir Kır’ı ziyaret eden ETO heyeti pro-

jenin detayları hakkında bilgi verdi. 

Belçika’daki iş insanlarıyla 
görüşmeler yapıldı

ETO heyeti Belçika’nın Gent şehrinde 
iş insanlarıyla temaslar gerçekleştirdi. 
Belçika’daki 8 Flaman ticaret odasının 
çatı kuruluşu olan VOKA’nın (Vlaams 
Netwerk Van Ondernemingen) üst dü-
zey yöneticileriyle gerçekleştirilen top-
lantı neticesinde VOKA ve ETO arasın-
daki iş birliğinin geliştirilmesine zemin 
hazırlandı. Ayrıca ETO heyeti, Bölge 
Milletvekili Veli Yüksel’in de katılımıyla 
Gent’te faaliyet gösteren Türk iş insanla-
rıyla da bir araya geldi. Toplantıda Belçi-
ka ve Eskişehir arasındaki ticaretin, kül-
tür ve sağlık turizminin geliştirilmesi için 
atılacak adımlar değerlendirildi. 
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ESKİŞEHİR E-TİCARET MERKEZİ

Eskişehir Ticaret Odası, üyelerini gele-
ceğe hazırlayan projelerine bir yenisini 
daha ekledi. E-ticaret yapmak isteyen 
üyelerine ve mevcut e-ticaretini ge-
liştirmek isteyen Eskişehirli KOBİ’lere 
öncülük eden Eskişehir E-Ticaret Mer-
kezi faaliyetlerine başladı. Proje kapsa-
mında e-ticaret yapmak isteyen ancak 
nereden başlayacağını bilemeyen üye-
lere A’dan Z’ye danışmanlık verilecek. 
Eskişehir E-Ticaret Merkezi e- ticaret 
yapmak için başvuran ETO üyelerine 
pazarlamadan e-ticaret sitesi yönetimi-
ne, siber güvenlikten fotoğraf çekimine 
kadar çok yönlü teknik desteği ve hiz-
meti de ücretsiz olarak verecek. Ayrıca 
e-ticaret yapmak isteyenlere e-ticaretle 
ilgili teorik ve patik bilgiye ve nitelikli 
personele ulaşmasına da katkı sağlana-
cak. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı’nın (BEBKA) desteğiyle sürdü-
rülen projeyle Eskişehirli işletmelerin 
ulusal rekabet gücünün ve ETO üyeleri-
nin e-ticaretten aldığı payın arttırılması 
amaçlanıyor. 

Çevrimiçi toplantıyla 
E-Ticaret Merkezi tanıtıldı

Eskişehir E-Ticaret Merkezi’nin çevri-
miçi tanıtım toplantısı ve Geleneksel-
den Geleceğe Ticaret: E-Ticaret paneli 
ETOTV YouTube kanalında gerçekleşti-
rildi. ETO Başkanı Metin Güler’in açılış 
konuşmasını gerçekleştirdiği toplantıda 
Eskişehir E-Ticaret Merkezi projesinden 
sorumlu ETO Genel Sekreter Yardımcısı 
Arda Genç merkezin çalışmaları ve kap-

samı hakkında detaylı sunum yaptı. Açı-
lış konuşmasının ardından İKAS CEO’su 
Mustafa Namoğlu ve aZall.com CEO’su 
Emre Demir’in konuşmacı olarak katıl-
dığı Gelenekselden Geleceğe Ticaret: 
E-Ticaret paneli gerçekleştirildi.



46 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

BÜYÜYEN EKONOMİ İÇİN STRATEJİLER

ESKİŞEHİR İNOVASYON, YAZILIM VE AR-GE KÜMELENMESİ (ESİYAK)

Eskişehir Ticaret Odası, yazılım ve bilişim 
sektöründeki üyelerinin dünya ile reka-
bet edebilmesine ve Eskişehir’den yeni 
küresel markalar çıkmasına imkan tanı-
yan bir projeye imza attı. ATAP (Anadolu 
Teknolojileri Araştırma Parkı) işbirliğiyle 
ve Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle Eski-
şehir İnovasyon, Yazılım ve Ar-Ge Küme-
lenmesi (ESİYAK) projesi başlatıldı. Pro-
je kapsamında teknoloji odaklı çalışan 
KOBİ’lerin kendi sektörlerindeki yurt dışı 
tanıtım faaliyetlerinde desteklenmesi ve 
ihtiyaç duydukları beşeri alt yapının sağ-
lanması amaçlanıyor.  Proje kapsamında 
ihtiyaç analiz raporlarını hazırlayan fir-
malara eğitim, danışmanlık, yurt içi ve 
yurt dışı pazarlama faaliyetlerinde alt 
yapı desteği veriliyor. Yaklaşık 10 milyon 
lira bütçesi olan ve 7.5 milyon lirası hibe 
olarak sağlanan proje ile Eskişehir’in ya-
zılım ve bilişim sektöründe faaliyet gös-
teren üyelerinin dünya ile rekabet ede-
bilmesi hedefleniyor. 

10
MİLYON TL 

BÜTÇE

7.5
7.5 MİLYON TL

HİBE
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PROJENİN YURT DIŞI TANITIM 
FAALİYETLERİ HOLLANDA’DAN 
BAŞLADI

ESİYAK projesi kapsamında yer alan fir-
maların yurt dışı pazarlama çalışmaları 
için ilk adım Hollanda’da atıldı. ESİYAK 
projesindeki firmaları küresel arenaya ta-
şımak amacıyla teknoloji ve bilişim ala-
nında öncü firmaların faaliyet gösterdiği 
Hollanda’da bir dizi toplantı, ziyaret ve 
görüşme gerçekleştirildi. ESİYAK heye-
ti Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Şaban 
Dişli ve Ticaret Müşaviri Aşkın Pekel ile 
ve Türkiye’nin Amsterdam Başkonsolosu 
Engin Arıkan’ı ziyaret etti.  Ziyaretlerde 
ESİYAK projesinin kapsamı hakkında bil-
gi verildi. 

Hollanda firmalarıyla yüz yüze görüşme

ESİYAK heyeti Hollanda temasları kap-
samında ülkede faaliyet gösteren öncü 
bilişim ve teknoloji firmalarıyla bir araya 
gelerek ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdi. 
CMS law-tax-future firmasıyla toplantılar 
yapan, ülkedeki araştırma enstitülerinin, 
üniversitelerin ve yaklaşık 170 şirketin 
faaliyet gösterdiği Amsterdam Science 
Park’ı ziyaret eden ESİYAK heyeti Star-
tup Amsterdam’a dahil olan firmalarla 
da görüşmeler yaptı. ESİYAK heyeti De-
vOps Summit çevrçevesinde toplantılar 
da gerçekleştirdi.
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TÜCCARIN AVRUPA’YA AÇILAN KAPISI: 
VİZE OFİSİ

ETO üyeleri ve çalışanları oda 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Vize Ofisi aracılığıyla uzun süreli 
Schengen Vizesi alabiliyor. 
Eskişehir Ticaret Odası üyelerine ve üye 
iş yerlerinde çalışanlara iş seyahatlerinde 
Avrupa’nın kapılarını aralıyor. ETO’nun 
İtalya Büyükelçiliği, Fransa Büyükelçili-
ği ve Macaristan Büyükelçiliği ile imza-
ladığı vize kolaylığı protokolleri saye-
sinde üyeler ve çalışanları uzun süreli 
Schengen Vizesi sahibi olabiliyor. ETO 

tarafından sağlanan teminat mektubuyla 
üyelerin ve üye iş yerlerinde çalışanların 
vize almaları çok daha kolaylaşıyor. ETO 
üyeleri ve çalışanları odaya gelmeden  
www.etonet.org.tr adresinden de vize 
başvurusu yapabiliyor. Vize Ofisi Eskişe-
hir Ticaret Odası üyelerine ve çalışanları-
na Avrupa’nın kapılarını açıyor.

349
VİZE

İTALYA, FRANSA, 
MACARİSTAN İLE 
VİZE KOLAYLIĞI

İHRACATÇI’YA TAM DESTEK 

Eskişehir Ticaret Odası’nın Uluslararası İlişkiler Birimi yaptığı 
küresel pazar çalışmalarıyla üyelerin ve Eskişehir ekonomisinin 
gelişmesine öncülük etti. 

Eskişehir Ticaret Odası’nın Ulusla-
rarası İlişkiler birimi 2022 yılında da 
ihracat yapmak veya mevcut ihraca-
tını geliştirmek isteyen üyelere destek 
oldu. Üyelerinin ve Eskişehir’in yurt 
dışı pazar payını artırmak ve ETO üye-
lerine uluslararası ticarette ayrıcalıklar 
sağlamak amacıyla faaliyetler sürdü-

ren Uluslararası İlişkiler birimi yeni 
pazarlar oluşturmak için de çalışma-
lar yürüttü. Uluslararası İlişkiler birimi 
sayesinde üyeler ilk kez ihracat yap-
maya başlarken ihracat yapan üyeler 
de mevcut ticaretini geliştirme imkanı 
buldu. 

FRANSAİTALYA MACARİSTAN



ESKIŞEHIR’E YON VEREN

V I Z Y O N
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ETO, üyelerin taleplerini ve beklentilerini devletin en üst makamlarına 
iletiyor; şehrin ekonomisinin ve tüccarın gelişiminin önündeki engeller-
in aşılmasına öncülük ediyor.

Eskişehir Ticaret Odası 2022 yılında da 
üyelerin taleplerinin belirlenmesinde ve 
ilgili kurumlara iletilmesinde, sorunların 
çözülmesinde pay sahibi oldu. ETO’da 
gerçekleştirilen sektör toplantıları ne-
ticesinde alınan kararlar rapor haline 
getirilerek ilgili kurumlara yazılı olarak 
veya resmi temaslarla iletildi. Üyelerin 
talep ettiği konular ve yaşadıkları sıkın-
tılar  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) başta olmak üzere bürokratla-
ra, bakanlıklara, kurum ve kuruluşların 
yöneticilerine aktarıldı. ETO talep ettiği 
veya ilettiği konuların da takipçisi olarak 
sürecin aksamaması için gayret gösterdi. 
Üyelerin sorunlarının çözülmesinde, ti-
caretin önündeki engellerin aşılmasında 
pay sahibi olan Eskişehir Ticaret Odası 
hem şehrin hem de ekonominin gelece-
ğine katkı sağladı. 



51

ESKİŞEHİR’E YÖN VEREN VİZYON

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ÜYELERİN TALEPLERİ İÇİN 
TOBB’A ZİYARET

İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI BAKAN MURAT KURUM’A AKTARILDI

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, TMMOB Mimarlar Odası Eskişe-
hir Şubesi Başkanı Didar Duygu Altun-
taş, ETO yönetim kurulu üyeleri İsmail 
Çavdar ve Özgür Alp,  ETO Meclis Üyesi 
Yasin Uğur Arıkan, Ankara’da T.C.  Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum ile bir araya gelerek inşa-
at sektörünün taleplerini dile getirdi. AK 
Parti Eskişehir Milletvekili Emine Nur Gü-
nay’ın da yer aldığı görüşmede yapı de-
netim sektörünün sorunları ve otopark 
yönetmeliği ilgili beklentiler aktarıldı.

ETO Başkanı Metin Güler, oda organ üye-
si seçimleri sonrasında ilk resmi ziyareti-
ni Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
gerçekleştirerek üyelerin beklentilerini 

ve sorunlarını TOBB Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’na iletti. Toplantıda Meclis 
Başkanı Halil İbrahim Ara, oda yönetim 
kurulu ve meclis divanı, ETO meclis üye-
leri ve Eskişehir İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu da yer aldı. 
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İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI İÇİN KURUMLARLA GÖRÜŞME

ETO heyeti, Türk Telekom İl Müdürü Le-
vent Yürürer’i, ESGAZ Genel Müdürü 
Bülent Cantürk’ü, Osmangazi EDAŞ Di-
rektörü Muzaffer Yalçın’ı ve Eskişehir Bü-
yükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (ESKİ) Abone 

İşleri Daire Başkanı Ercan Yıldız’ı ziyaret 
ederek inşaat sektörünün yaşadığı sıkın-
tıları dile getirdi. Ziyaretlerde abonelik 
işlemlerinde yaşanılan aksamalar ve sek-
törü olumsuz etkileyen gelişmeler hak-
kında çözüm talep edildi.
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ÜYELERİN TALEPLERİ AK PARTİ 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 
KARAASLAN’A İLETİLDİ

ETO Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Çavdar, 
TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Didar Duygu Al-
tuntaş ile birlikte Ankara’da, AK Parti Ge-
nel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan’ı 
ziyaret ederek inşaat sektöründeki üyelerin 
beklentilerini ve sorunlarını aktardı. Çavdar 
ziyarette otopark yönetmeliğinin Eskişe-
hir’in inşaat sektörü üzerinde oluşturacağı 
olumsuz etkileri anlatarak, yönetmelik hak-
kındaki çözüm önerilerini paylaştı. 

TAPU VE KADASTRO 
MÜDÜRLÜĞÜNE TALEPLER 
İLETİLDİ

OTOPARK YÖNETMELİĞİ SORUNU 
BELEDİYE BAŞKANLARINA 
ANLATILDI

ETO ve Tapu ve Kadastro Eskişehir Böl-
ge Müdürlüğü heyetinin bir araya geldiği 
toplantıda, inşaat sektöründeki firma-
ların talepleri, web-tapu uygulamasının 
kullanımı, dijital kolaylıklar ve uygula-
maya konulan yenilikler görüşüldü.  ETO 
Başkanı Metin Güler ve oda yönetiminin 
yer aldığı toplantıda inşaat sektönün 
beklentileri, web-tapu uygulaması süreci 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

ETO heyeti, Tepebaşı Belediye Başka-
nı Ahmet Ataç ve Odunpazarı Beledi-
ye Başkanı Kazım Kurt’u ziyaret ederek 
inşaat sektöründeki üyelerin otopark 
yönetmeliği hakkındaki taleplerini iletti. 
Yönetmeliğin inşaat sektöründe yaşata-
cağı sıkıntılar hakkında bilgi veren ETO 
heyeti, sorunun çözülmesi için talepte 
bulundu. 
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T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI’NDA 
TOPLANTI
ETO ve Mimarlar Odası Eskişehir Şube-
si üyelerinin sorunlarını iletmek üzere 
Ankara’da Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nı ziyaret etti. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Mesleki Eğitimler Genel Müdürü Murat 
Oral ile gerçekleştirilen görüşmede in-
şaat sektörünün yaşadığı sıkıntılar, sek-
törde yaşanılan sorunların çözülmesi için 
atılması gereken adımlar hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

VERGİ DENETİM BAŞKANLIĞIYLA 
ÜYELERİN TALEPLERİ PAYLAŞILDI

YÜK TAŞIMACILIĞI VE KARGO 
SEKTÖRÜNDEKİ ÜYELERİN 
TALEPLERİ ULAŞTIRMA 
BAKANLIĞINA İLETİLDİ

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Dene-
tim Kurulu Başkanlığı heyetiyle ETO’da 
gerçekleştirilen toplantıda üyelerin ver-
gi denetlemelerine yönelik beklentileri 
paylaşıldı.  Vergi Denetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Nihat Etik, Daire Başkanı 
Bayram Gülçiçek, Vergi Baş Müfettişleri 
Mehmet İşcan ve Tayip Boyraz ile ger-
çekleşen görüşmede, vergi denetimle-
rindeki süreç ve uygulama aksaklıkları 
hakkında ETO üyelerinin talepleri iletildi.

Meclis Başkan Yardımcısı Atilla Sabahcı, 
Ankara’da Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı 2. Bölge Müdürü Faruk Taşdelen ve 
2.Bölge Şube Müdürü Abdulselam Nas 
ile bir araya geldi. Görüşmede yük ve 
kargo taşımacılığı sektöründe faaliyet 
gösteren ETO üyelerin istekleri ve sorun-
ları paylaşıldı.



BIRLEŞTIREN

GUÇ



56

BİRLEŞTİREN GÜÇ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ETO 2022 yılında da şehrin birleştirici gücü olarak sorumluluk 
üstlenmeye, kurum ve kuruluşlarla ve iş dünyasını temsil eden 
derneklerle bir araya gelmeye devam etti.
Eskişehir Ticaret Odası, kurum ve kuru-
luşlarla bir araya gelerek, tüccarın, sa-
nayicinin ve müteşebbislerin sorunlarını 
dile getiriyor; Eskişehir’in öncelikli me-
selelerinin çözülmesine destek veriyor. 
ETO 2022 yılında da şehrin birleştiri-
ci gücü olarak, kamuoyunu ilgilendiren 
konularda inisiyatif aldı. Eskişehir’deki 
kurum ve kuruluşlarla bir araya gelen, 
iş dünyasını temsil eden derneklerle ve 

sendikalarla istişareler gerçekleştiren 
ETO, sivil toplum kuruluşlarıyla da sürek-
li iletişim ve etkileşim içinde oldu. Geli-
şen Eskişehir’in büyüyen ekonomisi için 
çalışan, üyelerinin talepleri için kamuoyu 
oluşturan ETO şehirdeki kurum ve kuru-
luşlarla ortak haraket ederek Eskişehir’in 
geleceğini ilgilendiren konularda birleş-
tirici bir vizyonla hareket etti. 

69
TOPLANTI

275
ZİYARET
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BİRLEŞTİREN GÜÇ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İŞ DÜNYASI, PROTOKOL VE SİYASETÇİLER FUARLARDA BULUŞTU

Eskişehir Ticaret Odası tarafından hiz-
mete sunulan ETO TÜYAP Fuar Merke-
zi ev sahipliğinde düzenlenen fuarlar, iş 
dünyasının, siyasetçilerin, protokolün ve 
sivil toplum kuruluşlarının buluşma nok-
tası oldu. Düzenlenen fuar açılışları do-
layısıyla şehre yön veren kurum ve kuru-
luşların yöneticileri, belediye başkanları, 
milletvekilleri, oda ve dernek başkanları 

bir araya geldi. Fuar açılışlarında bir ara-
ya gelen şehir protokolü ve iş dünyası 
stantları da ziyaret ederek tüccar ve sa-
nayiciyle görüşmeler gerçekleştirdi. Fuar 
açılışlarında şehir ekonomisine yönelik 
değerlendirilmeler gerçekleştirilerek Es-
kişehir’in iş dünyasının sorunlarının dile 
getirilmesine imkanı sağlandı.
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BİRLEŞTİREN GÜÇ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir’in kurum ve 
kuruluşlarıyla etkin temas
Eskişehir Ticaret Odası 2022 yılında da iş 
dünyasını temsil eden kurum ve kuruluş-
larla, sivil toplum kuruluşlarıyla ve der-
neklerle bir araya gelerek, Eskişehir’i ve 
şehir ekonomisini ilgilendiren konularda 
temaslar gerçekleştirdi. ETO tarafından 
118 ziyaret gerçekleştirilirken,  Eskişehir 
Ticaret Odası’nı 157 dernek ve kuruluş 
ziyaret etti. 



BİRLEŞTİREN GÜÇ

UYE ODAKLI
HIZMET
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin işlerini kolaylaştırmak ve uzaktan 
hizmet alabilmelerini sağlamak amacıyla 2022 yılında e-oda 
uygulamaları ile çok sayıda yeniliğe imza attı. 

Dijital dönüşüm çalışmalarına hız veren 
Eskişehir Ticaret Odası, e-oda kapsa-
mındaki hizmetlerine yenilerini ekledi. 
Uzaktan hizmet uygulamalarıyla örnek 
olan ETO, 2022 yılında attığı adımlarla 
üyelerinin işlerini daha da kolaylaştırdı. 
Üyeler ve çalışanları artık e-oda kapsa-
mında yapılan yatırımlar sayesinde inter-
net üzerinden odaya gelmeden hizmet 
alabiliyor. Üyeler ve çalışanları eğitim ve 
fuar kayıtlarını www.etonet.org.tr adresi 

üzerinden gerçekleştirebiliyor. Üyeler ve 
çalışanları ayrıca vize başvurularını da 
uzaktan erişimle yapabiliyor. ETO üyeleri 
e-oda kapsamındaki yeni uygulamaları 
sayesinde ihtiyaç duydukları belgeleri 
internet üzerinden de elektronik imzalı 
olarak temin edebiliyor. Eskişehir Ticaret 
Odası uzaktan erişim uygulamaları ve 
hizmetleri ile üyelerinin işlerini her geçen 
gün daha da kolaylaştırıyor. 

E-ODA 

ÜYELERE UZAKTAN 
HİZMET VE BELGE 

UZAKTAN
BELGE İMKANI

UZAKTAN 
EĞİTİM, 

FUAR VE VİZE 
BAŞVURUSU
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası, 130 yıllık tarihi 
olan arşivini dijital ortama aktararak gü-
vence altına alıyor. Türkiye’nin en köklü 
ve güçlü odalarından biri olan ETO’nun 
bugüne kadar sakladığı belgeler ve dos-
yalar E-Arşiv kapsamındaki yatırımlar sa-
yesinde dijital olarak zamanın koşullarına 
göre tasnifleniyor. Eskişehir Ticaret Oda-
sı’nın Osmanlı döneminden günümüze 
kadar var olan tüm belgeleri taranarak 

hem dijital ortamda hem de oluşturulan 
modern arşiv koşullarında muhafaza edi-
liyor. ETO’nun dijital arşivini oluşturmak 
için yaklaşık 6 milyon evrak ve 70 bin ci-
varında dosya tarandı. E- Arşiv çalışma-
larının tamamlanmasıyla birlikte Osmanlı 
dönemine ve cumhuriyetin kuruluşuna 
tanıklık eden ETO’nun 130 yıllık tarihi ar-
şivi de koruma altına alınacak.

E-ARŞİV 
TAMAMLANIYOR

E-ARŞİV

130 YILLIK 
TARİHİ ARŞİV 

KORUMA 
ALTINDA

6
MİLYON
EVRAK

70
BİN

DOSYA

YENİ

ESKİ
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Yeni mobil uygulama ETO AVANTAJ sayesinde üyeler indirimli 
fiyatlarla alışveriş yapıyor ve odanın sunduğu hizmetlerden kolaylıkla 
faydalanabiliyor.

Eskişehir Ticaret Odası başlattığı mobil 
uygulama ETO AVANTAJ ile üyelerine 
indirimli fiyatlarla alışveriş yapma im-
kanı ve ayrıcalıklar sağlıyor. ETO üyele-
ri Play Store ve Apple Store aracılığıyla 
cep telefonlarına indirdikleri ETO AVAN-
TAJ uygulamasıyla hem alırken hem de 
satarken kazanıyor. ETO AVANTAJ farklı 
sektörlerde %50’ye varan indirimli fiyat-

lardan yararlanma imkanı sunuyor. Üye-
ler, ETOAVANTAJ sistemine dahil olan 
işletmelerde QR kodunu mobil uygula-
ma üzerinden okutarak araç kiralamada 
%35’e, eğitim kurumlarında %25’e, özel 
hastanelerde %15’e, restoranlarda ve 
kafe harcamalarında %10’a, konaklama-
da %10’a, akaryakıtta %3’e varan indirim-
lerden yararlanabiliyor.

ETO AVANTAJ

ÜYELER ETO AVANTAJ İLE 
KAZANIYOR

%50’YE VARAN 
İNDİRİMLER

ÇEVRİMİÇİ 
EĞİTİM VE İŞLEM 

KOLAYLIĞI
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ETO AVANTAJ ile işlem kolaylığı

ETO AVANTAJ uygulamasını cep tele-
fonuna indiren üyeler indirimli alışveriş 
yapmanın yanı sıra odanın sağladığı hiz-
metlerden daha kolay faydalanıyor. ETO 
AVANTAJ ile üyeler odanın gerçekleştir-
diği eğitimleri çevrimiçi olarak izleyebili-
yor veya yüz yüze eğitim ve seminerler 
için kayıt oluşturabiliyor. Ayrıca oda ta-
rafından yayınlanan ihalelere, ekonomik 
bültenlere ve duyurulara ulaşabiliyor. 
Üye aidat ödemelerini de ETO AVANTAJ 
ile odaya gelmeden yapabiliyor. ETO 
AVANTAJ uygulaması üyelere ayrıcalık-
lar ve kolaylıklar sağlıyor. 
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ÜYE ODAKLI HİZMET

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası’nın 
üyelerine sağladığı imkanlar 
ve verdiği kaliteli hizmet 
dolayısıyla sahip olduğu A Sınıfı 
Akreditasyon Belgesi TOBB 
tarafından yeniden tescil edildi.

ETO’nun sahip olduğu ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği tarafından ülkemiz-
deki sayılı odaya verilen “Mükemmel“ 
kategorisindeki A Sınıfı Akreditasyon 
Belgesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği tarafından yenilendi. Hizmet kalitesini 
sürekli artıran, üyelerine yeni uygulama-
larla kolaylıklar sağlayan ETO’nun kalite 
vizyonu bir kez daha tescil edildi. Yapılan 
denetimler neticesinde ETO bir kez daha 
“Mükemmel“ kategorisindeki A sınıfı Ak-
reditasyon belgesi almaya hak kazandı. 

Belgenin yenilenmesi dolayısıyla TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, tebrik 
mesajı gönderdi. Hisarcıklıoğlu mesa-
jında: “Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 
çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 
Belge Yenileme Denetiminiz sonrasında 
Denetim Raporunuz, Birliğimiz Akredi-
tasyon Kurulunca değerlendirilmiş olup 
Odanız’ın akreditasyonunun 31.12.2024 
tarihine kadar uzatılması kararı alınmış-
tır. Akreditasyon Sistemi’ni içtenlikle sa-
hiplendiğiniz için başta size, Yönetimini-
ze ve Meclisinize, sistemin gerekliliklerini 
özenle uygulayarak üyelerinize en üst 
seviyede hizmet sunan Genel Sekreteri-
nize, Akreditasyon Sorumlunuza ve tüm 
çalışanlarınıza teşekkür ederim. Başarı-
nızdan dolayı sizi kutluyor, çalışmalarını-
zın devamını diliyorum.” ifadelerini kul-
landı.

ETO’NUN MÜKEMMEL 
HİZMET KALİTESİ 
YENİDEN TESCİLLENDİ

MÜKEMMEL HİZMET KALİTESİ

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
tebrik etti



ÜYE ODAKLI HİZMET

TUCCARIN UNIVERSITESI

ETO AKADEMI
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

ETO Akademi düzenlediği seminerlerle 
üyelerinin ve çalışanlarının kişisel geli-
şime de katkı sağlıyor. Düzenlediği se-
minerlerle üyelerine ve üye işyerlerinde 
çalışanlara yeni ufuklar açan ve yeni bir 
bakış açısı kazandıran ETO Akademi, 
iş hayatının yanı sıra kişisel gelişime de 
destek oluyor. Alanında uzman kişilerce 
verilen ve yoğun ilgi gören kişisel gelişim 
seminerleri katılımcıların da beğenisini  
topluyor. 

10
SEMİNER

704
KATILIMCI ETO Akademi tarafından 2022 yılında,  

İşiniz için Sosyal Medya Kullanım Öneri-
leri, Başarılı Satışçıların Ortak Özellikleri, 
İş Dünyası için Dijital Dönüşümün Öne-
mi, Diksiyon ve Etkili Konuşma, Endüstri 
4.0 Neler Getiriyor, Başarılı Girişimciliğin 
Altın Kuralları, Kripto Varlıklar ve Blok-
zincir Teknolojisinin Geleceği, 21. Yüzyılın 
Trendi: Sağlıklı Yaşam-Beslenme ve Spor 
Önerileri, Metaverse Hayatımızı Nasıl Et-
kileyecek, EFQM Modeli- Kaliteye Avru-
pa Yaklaşımı başlıkları altında 10 kişisel 
gelişim semineri düzenledi. Düzenlenen 
seminerlere 704 ETO üyesi ve çalışanı 
katıldı.  

10 farklı konuda kişisel gelişim 
semineri düzenlendi
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

ETO Akademi fark yaratan kurumsal 
gelişim eğitimleri ile üye işletmelerinin 
geleceğine yön veriyor. Meslek komite-
lerinden ve üyelerle yapılan anketlerden 
gelen geri dönüşler doğrultusunda be-
lirlenen konularda düzenlenen eğitimler 
sayesinde firmaların kurumsal gelişimine 
katkı sağlanıyor. ETO Hizmet Binası’nda 
tahsis edilen 2 Eylül Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen ve alanında uzman kişiler 
tarafından verilen eğitimler 2 gün boyun-
ca sürüyor. 

ETO Akademi tarafından 2022 yılında 
Etkili Satış Teknikleri, Personel Özlük İş-
leri, ISO 9001:2005 Kalite Yönetim Sis-
temi Temel Eğitimi, Dış Ticarette Müşteri 
Bulma Teknikleri, Kalite Yönetim Siste-
mi Risk Tabanlı Proses Yönetimi,  Kalite 
Yönetim Sistemleri İç Denetici Eğitimi, 
İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi dü-
zenlendi. Düzenlenen eğitimlere 309 kişi 
katıldı.

Farklı konularda 8 eğitim

ETO Akademi düzenlediği eğitimlerle hem üye işletmelerinin kurumsal 
gelişimine katkı sağlıyor hem de üye işyerlerinde çalışanların daha 
nitelikli hale getirilmesine destek oluyor. 

9
EĞİTİM

309
KATILIMCI
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME

Eskişehir Ticaret Odası, TOBB MEYBEM 
işbirliğinde düzenlediği sınavlarla üyele-
rini ve üye işyerlerinde çalışanları Mesleki 
Yeterlilik Belgesi sahibi yapıyor. Bu saye-
de sanayi, perakende, emlak, motorlu 
kara taşıtları, inşaat, iş ve yönetim, elekt-
rik ve elektronik alanında faaliyet göste-

ren üyeler ve çalışanları Mesleki Yeter-
lilik Belgesi alabiliyor. ETO 2022 yılında 
TOBB MEYBEM işbirliğinde 13 sınav yap-
tı. Sınavlarda başarılı olan 129 kişi ulusla-
rarası geçerliliği olan MYK Mesleki Yeter-
lilik Belgesi sahibi oldu. 

ETO üyeleri ve çalışanları TOBB MEYBEM işbirliğinde düzenlenen 
sınavlarla almak zorunda oldukları Mesleki Yeterlilik Belgelerine  
sahip olabiliyor.

13
SINAV

129
MESLEKİ 

YETERLİLİK
BELGESİ
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası, Hijyen Belgesi 
ile çalışmak zorunda olan personel için 
de öncülük ediyor. Gıda ve içecek üreti-
mi ile perakende satışı yapan firmalarda, 
otel, restoran ve konaklama hizmetleri 
faaliyetinde bulunan iş yerlerinde çalışan 
personelin almak zorunda olduğu Hijyen 
Belgesi ETO Akademi ve Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün işbirliğinde düzenlenen eği-
timlerle veriliyor. Eğitimlerini tamamla-
yanlar ve sınav neticesinde başarılı olan 
çalışanlar sertifikalarına e-devlet aracılı-
ğı ile sahip oluyor.

73 
HİJYEN 
EĞİTİMİ 

3160
KATILIMCI

HİJYEN EĞİTİMLERİ
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI



UYESIYLE
OMUZ OMUZA
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ARABULUCULUK MERKEZİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın TOBBUYUM 
işbirliğiyle üyelerin hizmetine kazan-
dırdığı Eskişehir Ticaret Odası Arabu-
luculuk Merkezi faaliyetlerine devam 
ediyor. Eskişehir Ticaret Odası Arabu-
luculuk Merkezi sayesinde ETO üyeleri 

hukuki anlaşmazlıklarına çare bulabili-
yor. ETO üyeleri talep etmeleri halinde 
Eskişehir Ticaret Odası Arabuluculuk 
Merkezi listesindeki yer alan avukatlar-
dan hizmet alabiliyor. Bu sayede ETO 
üyeleri uzun vakit alan dava süreçlerini 
yaşamadan, mahkeme masraflarıyla uğ-
raşmadan çok daha kısa bir süre içinde 
hukuki anlaşmazlıklarında netice ala-
biliyor. ETO hizmet binasında 4’üncü 
katta yer alan Eskişehir Ticaret Odası 
Arabuluculuk Merkezi üyelerin hukuki  
anlaşmazlıklarına çözüm buluyor. 
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

529
TOPLANTI

32
ZİYARET

MESLEK KOMİTELERİ

Eskişehir Ticaret Odası meslek komitele-
riyle üyelerin sektörel sıkıntılarını tespit 
ediyor, sorunların çözülmesi için sorumlu-
luk üstleniyor. ETO üyelerinin sorunlarını 
toplantılarla tespit eden meslek komitele-
ri, alınan kararlar neticesinde yönetim ku-
rulunun ve meclis heyetinin de katılımıyla 
ilgili kurumlara ziyaretler gerçekleştiriyor. 
Sorunların çözümü için çaba gösteren ve 
ilgili kurumlarla ETO üyesi arasında köp-
rü gibi görev yapan meslek komiteleri 

odanın gerçekleştirdiği etkinliklerde ve 
faaliyetlerde etkin rol oynuyor.  ETO’nun 
gerçekleştirdiği fuar, eğitim, seminer ve 
bilgilendirme faaliyetleri meslek komite-
lerinden alınan geri dönüşler ve tavsiyeler 
neticesinde şekillendiriliyor. Eskişehir Ti-
caret Odası’nın meslek komiteleri üyele-
rin sorunlarını çözmek, ticaretin önündeki 
engelleri aşmak adına 2022 yılında 529 
toplantı ve 32 kurum ve kuruluş ziyareti 
gerçekleştirdi. 
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

22
PANEL, SEMİNER 

VE TOPLANTI

BİLGİLENDİRME ETKİNLİKLERİ

Eskişehir Ticaret Odası düzenlediği bil-
gilendirme toplantılarıyla üyelerinin sek-
törel sorunlarını tespit ediyor, değişen 
mevzuat ve kanunlar hakkında üyelerini 
bilgilendiriyor. Gerçekleştirdiği paneller-
de ve bilgilendirme toplantılarında ilgili 
kurumların yöneticileriyle üyelerini bir 

araya getiren ETO, üyelerin sektörlerin-
deki mevzuat ve yönetmelik değişiklikle-
rinden haberdar olmasını sağlıyor. Mes-
lek komitelerinin talepleri doğrultusunda 
düzenlenen bilgilendirme etkinlikleriyle 
üyeler kendi sektörlerindeki değişimler 
hakkında bilgi sahibi oluyor. 

Eskişehir Ticaret Odası düzenlediği toplantılar-
la üyelerini faaliyet gösterdikleri sektörlerdeki 
mevzuat ve kanun değişiklikleri hakkında  
bilgilendiriliyor, üyelerin sorunlarını tespit ederek 
ilgili kurumlara aktarıyor. 
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

E-TURQUALITY 
ETO ÜYELERİNE TANITILDI
Ticaret Bakanlığı tarafından ülkemizin 
bilişim sektörü ihracatının arttırılması 
amacıyla hazırlanan E-Turquality (Bi-
lişimin Yıldızları) programının tanıtım 
toplantısı, yazılım ve bilgi teknolojile-
ri alanında faaliyet gösteren ETO üyesi 
firmaların katılımıyla gerçekleşti. Top-
lantıda E-Turquality (Bilişimin Yıldızları) 
Programı kapsamında verilen destekler, 
destek alabilmek için sağlanması 
gereken koşullar hakkında ge-
niş kapsamlı bilgi verildi. 

DOĞALGAZ 
TESİSAT 
FİRMALARI 
TOPLANTIYLA 

BİLGİLENDİRİLDİ

Eskişehir’de doğalgaz te-
sisatı alanında yetkilendiri-

len ETO üyesi firmalara ESGAZ 
işbirliğiyle bilgilendirme toplantısı dü-
zenlendi. Toplantıda ETO üyelerine 
ESGAZ Proje Onay ve Tesisat Kontrol 
Müdürü Sinan Çetinköprülü ve ESGAZ 
Proje Onay ve Tesisat Kontrol Şefi Maki-
ne Mühendisi Seda Kazancı tarafından,  
EPDK tarafından yayınlanan Dağıtım 
ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği ve 
Sertifika Yönetmeliği hakkındaki son 
gelişmeler hakkında bilgi verildi. 
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ÜYESİYLE OMUZ OMUZA

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İŞİMİZ TEMİZ PROJESİ İÇİN DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğren-
me Genel Müdürlüğü, TOBB Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu ve OPET’in iş 
birliği ile Eskişehir’de düzenlenen İşimiz 
Temiz Projesi için toplantı düzenlen-
di. Eskişehir Vali Yardımcısı Ali Çetin’in 

başkanlık yaptığı toplantıda İşimiz Te-
miz Projesi kapsamında verilen eğitim-
lerin son durumu ve eğitime katılacak 
kişi sayısının artırılması için atılabilecek 
adımlar hakkında değerlendirmede bu-
lunuldu.
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SAĞLIK TURİZMİ İÇİN DESTEKLER 
ANLATILDI

ÜYELERE ARABULUCULUK 
SİSTEMİ TANITILDI

Eskişehir’deki sağlık kuruluşlarının tem-
silcilerine Sağlık Turizmi Belgesi hakkın-
da bilgi vermek amacıyla bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. ETO’nun sürdür-
düğü “Discover Eskişehir” projesinin de 
anlatıldığı ve Sağlık Hizmetleri ve Acil 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Ersin 
Işıldı’nın da katılım sağladığı toplantıda 
Sağlık Turizmi Belgesi’nin nasıl alınaca-
ğı ve belgeye sahip olacak kuruluşların 
hangi teşviklerden ve hibelerden yarar-
lanabileceği hakkında bilgi verildi. 

ETOTV’de “Arabuluculuğun Güncel Ge-
lişmeleri Paneli” gerçekleştirildi. ETO 
Arabuluculuk Merkezi Divan Üyesi Av. 
Arb. Eda Gölpek Tekebaşoğlu’nun mo-
deratörlüğünü üstlendiği çevrimiçi pa-
nelde, TOBBUYUM Genel Müdürü Dr. 
Onur Yüksel, arabuluculuğun dünyadaki 
yeri ve TOBBUYUM sistemi hakkında bil-
gi verdi. Çevrimiçi panelde Avukat Ara-
bulucu Özlem Bora ticari ve işçi-işveren 
uyuşmazlıklarındaki arabuluculuğun na-
sıl işlediği, Avukat Arabulucu Dr. Burak 
Aslanpınar arabuluculuk anlaşmasının 
vergi, harç ve diğer mali avantajları, Prof. 
Dr. Ünsal Sığrı ise ticari müzakerelerde 
arabuluculuğun önemi hakkındaki gö-
rüşlerini paylaştı. 
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HUKUK VE VERGİ 
DANIŞMANLIKLARI

210
HUKUK

DANIŞMANLIĞI

371
VERGİ

DANIŞMANLIĞI

4500
ÜYE ZİYARETİ

Eskişehir Ticaret Odası hukuki ve vergi 
mevzuatına dair sorunlarında da üye-
lerinin yanında oluyor. ETO üyeleri oda 
bünyesinde yer alan ve ücretsiz ola-
rak vergi ve hukuk danışmanlarından 

hizmet alıyor. Üyelerin hukuki sorun-
larında ve vergi konusunda yaşadık-
ları problemlere dair bilgi veren ETO 
Hukuk ve Vergi Danışmanlığı birimi 
üyelere rehberlik ediyor. Mesai saatle-
ri içinde her gün ETO 6. katta hizmet 
veren ETO Hukuk ve Vergi Danışman-
lığı birimi üyelerin yaşadıkları hukuksal 
sorunlarda ve vergi mevzuatına dair 
sorunlarında destek oluyor. 

SİZİN İÇİN GELDİK

ETO’nun Üye İlişkileri birimi 2022 yılında da gerçekleş-
tirdiği işyeri ziyaretleriyle üyelerin sorunlarının çözü-
münde pay sahibi oldu. Üyelerin talep ve beklentilerini 
dinleyen, odanın hizmetleri hakkında anketler gerçek-
leştiren Üye İlişkileri birimi tüccarın ve sanayicilerin sek-
törel sorunlarının çözümüne zemin hazırlıyor. Üyelerin 
beklentilerini düzenli olarak raporlayan ve yönetim ku-
ruluna ileten Üye İlişkileri birimi hem ticaretin önündeki 
engellerin aşılmasına hem de şehir ekonomisinin nabzı-
nın tutulmasına destek oldu. 

Üye İlişkileri birimi şehrin dört bir yanındaki ETO üyelerini 
işyerlerinde ziyaret ederek talep ve beklentilerini dinliyor; 
tüccarın ve sanayicinin sorunlarının çözülmesine katkı 
sağlıyor. 

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri 
hukuki sorunlarında ve vergiyle 
ilgili süreçlerinde de odanın 
kapısını çalarak ücretsiz 
danışmanlık hizmeti alıyor.



VEFA
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Eskişehir Ticaret Odası, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin engellenmesinin yıl 
dönümünde açtığı stant ile milletimizin 
demokrasi sevincine ortak oldu. 2022 yı-
lında da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik günü vesilesiyle Vilayet Meydanı’n-
da düzenlenen törende yerini alan Eski-
şehir Ticaret Odası, milletimizle birlikte 
demokrasi zaferinin gururunu yaşadı. 

DEMOKRASİYE VEFA
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ATA’YA VEFA

Eskişehir Ticaret Odası tüm organ üyeleri ve çalışanlarıyla birlikte 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygıyla, şükranla ve minnetle anmaya,  Atatürk’ün mirasını daha 
yükseklere taşımak için çalışmaya devam ediyor. 

Anıtkabir ziyareti

10 Kasım anma töreniEskişehir Ticaret Odası’nın yeni seçilen 
meclis divanı, yönetim kurulu, meclis 
üyeleri, TOBB delegeleri ve il kadın gi-
rişimciler kurulundan oluşan heyet, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu ve Büyük 
Önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de ziyaret 
etti. Ziyarette ETO Başkanı Metin Güler, 
Atatürk’ün mozolesine çelenk bırakarak 
saygı duruşunda bulundu.  

Eskişehir Ticaret Odası her 10 Kasım’da 
olduğu gibi 2022 yılında da Atatürk’ü 
anma töreninde yerini aldı. Vilayet Mey-
danı’nda gerçekleştirilen ve protokolün 
yer aldığı anma törenine ETO meclis 
divanı, yönetim kurulu, meclis ve organ 
üyeleri, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişim-
ciler Kurulu ve ETO çalışanları katıldı.  
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ŞEHRE VEFA

Eskişehir Ticaret Odası sosyal sorumluluk projeleri ve yardımlarıyla, 
verdiği burs ve eğitim destekleriyle 2022 yılında da Eskişehir için 
yardım elini uzattı.

Eskişehir Ticaret Odası, sosyal sorumluluk 
projeleri, burs ve eğitim yardımlarıyla kay-
naklarını 2022 yılında da Eskişehir ile pay-
laştı. İhtiyaç sahibi ailelerin yanında olan, 
öğrencilerin eğitim hayatına katkı sağla-
mak amacıyla ayakkabı yardımı yapan, 
üniversite öğrencilerine karşılıksız yüksek 
öğrenim bursu veren Eskişehir Ticaret 
Odası şehre olan vefasını sosyal sorumlu-
luk bilinci ve destekleriyle göstermeye de-
vam ediyor. 

850
GIDA

YARDIMI

103
ÜNİVERSİTE

ÖĞRENCİSİNE
BURS

700
ÖĞRENCİYE
AYAKKABI

YARDIMI
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Öğrencilere ayakkabı yardımı

İhtiyaç sahiplerine gıda yardımı

Üniversite öğrencilerine burs

Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2022 
yılında da eğitim yardımlarına devam 
edildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nin (TOBB) desteğiyle ilk ve orta dere-
celi okullara kışlık ayakkabı (bot) yardımı 
ulaştırıldı. Okul müdürlükleri aracılığıyla 
belirlenen 700 öğrenciye kışlık ayakkabı 
yapıldı.

Eskişehir Ticaret Odası 2022 yılında da 
Ramazan ayında ihtiyaç sahibi olanların 
yanında oldu. Ramazan ayında Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği ile 
850 kişiye gıda yardımı ulaştırıldı. Temel 
gıda maddelerinden oluşan yardım koli-
leri muhtarlıklar, belediyeler ve dernek-
ler aracılığıyla teslim edildi. 

Eskişehir Ticaret Odası’nın üniversite 
öğrencilerine sağladığı karşılıksız yüksek 
öğrenim bursları 2022 yılında da devam 
etti. ETO ve Eskişehir Ticaret Odası Eği-
tim ve Sosyal Hizmet Vakfı aracılığıyla 
sağlanan ve Eskişehir Ticaret Odası or-
gan üyelerinin huzur haklarından vazge-
çerek destek olduğu burslar sayesinde 
103 üniversite öğrencisinin öğrenim ha-
yatına katkıda bulunuldu. 

Eskişehir Ticaret Odası üye-
lerinin en zor gününde de 

yanında oluyor. ETO, hayatını 
kaybeden üyelerinin ve yakınlarının 
cenaze definlerini 2022 yılında da 
gerçekleştirdi. Eskişehir Ticaret Odası 
tarafından 2022 yılında üyeler ve ya-
kınları için 285 kez cenaze aracı tahsisi 
gerçekleştirildi. 

CENAZE
HİZMETLERİ

ÜYEYE VEFA
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AVRUPA ILE
KOPRU
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Eskişehir AB Bilgi Merkezi düzenlediği eği-
tim, etkinlik, sosyal sorumluluk faaliyetle-
riyle Eskişehir ve Avrupa Birliği arasında 
köprü oluyor.  Eskişehir’in değerlerinin ve 
kültürel öğelerinin korunmasında ve Avru-
pa nezdinde tanıtılmasına katkı sağlayan 
Eskişehir AB Bilgi Merkezi gerçekleştirdiği 
etkinliklerle eğitimden kültüre ticaretten 
sanata kadar Avrupa Birliği’nin her yönüyle 
tanıtılmasına katkı sağlıyor. Gerçekleştirdiği 
paneller ve etkinliklerle öğrencileri bir ara-
ya getiren, toplumu ve dünyayı ilgilendiren 
konularda farkındalık yaratılmasına öncü-
lük eden Eskişehir AB Bilgi Merkezi her yıl 
binlerce kişiye ulaşıyor. 

Eskişehir Ticaret Odası 
bünyesinde faaliyetlerine devam 
eden Eskişehir AB Bilgi Merkezi 
gerçekleştirdiği etkinliklerle 
Eskişehir ile Avrupa’yı birbirine 
daha da yakınlaştırıyor. 

ESKİŞEHİR AB BİLGİ MERKEZİ

3
ETKİNLİK

512
KATILIMCI 

SOSYAL
SORUMLULUK
ÇALIŞMALARI
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GENÇLER #EU4YOUTHDAYS 
İÇİN BULUŞTU
Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Brüksel ile 
ortak gerçekleştirilen #EU4YouthDays 
(Gençlik için AB) etkinliğinde gençleri 
bir araya getirdi. Avrupa Birliği Türki-
ye Delegasyonu’nun desteği ile yapılan 
etkinlikte, belediye gençlik merkezi ça-
lışanları, üniversite öğrencileri, dernek 
ve sivil toplumdan temsilciler gün boyu 
oturum gerçekleştirdi. Oturumlarda diji-
talleşme, girişimcilik, küresel iklim deği-
şikliği, AB Komşu ülke gençlerinin temel 
talepleri, savaş ve kriz durumlarında 
gençlerin tutumu, yaşanan toplumsal 
olaylara gençlerin verdiği reaksiyonlar, 
Avrupa’daki gençlerin istihdam planı 
gibi konu başlıkları üzerinde duruldu. 

“İKLİM KRİZİ” İÇİN 
PEDAL ÇEVİRDİLER
Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Tepebaşı Be-
lediyesi’nin iş birliğinde “Çevre ve İklim 
İçin Pedal Çeviriyoruz” isimli bisiklet turu 
düzenledi. Avrupa Birliği Türkiye De-
legasyonu’nun desteği ile  düzenlenen 
bisiklet turunun startı Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Baş-
kanı Halil İbrahim Ara ve yönetim kurulu 
üyeleri, Tepebaşı Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Suat Yalnızoğlu tarafından veril-
di. Eskişehir’deki bisiklet grupları ve der-
neklerinin katıldığı ve şehir merkezindeki 
7.7 km’lik parkurda gerçekleştirilen turda 
250 civarında kişi pedal çevirerek temiz 
enerji ve iklim değişikliği ile mücadeleye 
dikkat çekti. 
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AVRUPA GÜNÜ ETKİNLİKLERLE 
KUTLANDI

Eskişehir AB Bilgi Merkezi ve Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Merke-
zi, Avrupa Günü Gençlik Buluşmaları 
kapsamında üniversite öğrencilerini bir 
araya getirdi. Avrupa Birliği Türkiye De-
legasyonu’nun desteği ile yapılan etkin-
likte üniversite öğrencileri için gün boyu 
söyleşiler düzenlendi. AB gençlik proje-
leri, eğitim fırsatları ve gönüllü hizmet-
leri başlıkları hakkında söyleşilere ETO 
Başkanı Metin Güler de katılarak genç-
lerle sohbet etti.



ETKIN 
ILETIŞIM
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ETKİN İLETİŞİM

BASINDA ETO

Eskişehir Ticaret Odası tarafından ger-
çekleştirilen toplantılar, paneller, eğitim 
ve seminerler, proje ve çalışmalar Medya 
İlişkileri birimi aracılığıyla basın ve yeni 
medya araçları aracılığıyla paylaşılarak, 
üyeler odanın gerçekleştirdiği faaliyet-
lerden haberdar ediliyor. Medya İlişkile-

ri birimi hazırladığı içerikleri yaygın ve 
yerel basına ulaştırarak, odanın gerçek-
leştirdiği faaliyetlerin gazetelerde yer al-
masını, internet sitelerinde haber olarak 
yayınlanmasını sağlıyor. Ayrıca sosyal 
medya hesapları ve televizyonlar aracı-
lığıyla da ETO’nun faaliyetleri anlatılıyor. 

90 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

17.767.163 TL
REKLAM 

EŞDEĞERİ

13.497
HABER
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ETKİN İLETİŞİM

2022 yılında ETO’nun sürdürdüğü fa-
aliyetlerin ve projelerin yanı sıra ETO 
Başkanı Metin Güler’in üyelere ve kamu-
oyuna yönelik açıklamaları, meslek komi-
telerinin çalışmaları basın bülteni olarak 
gönderilerek haber olarak gazetelerde, 
internet sitelerinde ve televizyon kanal-
larında yayınlanması sağlandı. Bununla 
beraber sosyal medyada yapılan açıkla-
malarda üyelerin ve ekonominin öncelikli 
meselelerinin çözülmesine katkı sağla-
narak, üyelere söz konusu sorunların çö-
zümü için yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verildi. 

Medya İlişkileri Birimi tarafından sosyal 
medya hesaplarından 840 kez paylaşım 
yapıldı. Milli ve dini bayramlar, özel gün-
ler, kutlama ve anma için de özel içerikler 
hazırlandı. 2022 yılında ETO’nun ve ETO 
Başkanı Metin Güler’in Facebook hesa-
bından 840 kez, Instagram hesabından 
820 Twitter hesabından ise 840 gönde-
ri gerçekleştirildi. Yayınlanan gönderiler 
387283 kişiye erişti. 

BASIN BÜLTENİ

YENİ MEDYA
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ETKİN İLETİŞİM

Eskişehir Ticaret Odası Dergisi yayınlan-
dığı günden bu yana şehir ve ülke eko-
nomisine değer katmaya, üyeleri bilgi-
lendirmeye, güncel konularıyla ekonomi 
gündemine yön vermeye devam ediyor. 
4 aylık dönemler halinde yayınlanan Es-
kişehir Ticaret Odası Dergisi’nde bakan-
lar, oda başkanları, iş hayatına öncülük 
eden CEO ve girişimciler, kurum ve ku-

ruluşların yöneticileri köşe yazılarıyla yer 
alıyor. Akademisyenlerin makakeleriyle 
ve uzmanların görüşleriyle yer aldığı Es-
kişehir Ticaret Odası Dergisi her sayısın-
da başka bir konuyu derinlemesine ele 
alıyor. ETO’nun faaliyetlerinin de anlatıl-
dığı dergi sayesinde meslek komiteleri 
sektörlerindeki sorunları ve çözüm öne-
rilerini dile getiriyor. 

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI DERGİSİ 

ETO tarafından yayına hazırlanan Eskişehir Ticaret 
Odası Dergisi köşe yazıları ve uzman görüşleriyle 
şehir ve ülke ekonomisinin nabzını tutmaya devam 
ediyor.
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ETOTV

Eskişehir Ticaret Odası’nın YouTube 
platformundaki kanalı ETOTV, üyelere 
ve çalışanlara odaya gelmeden odanın 
gerçekleştirdiği eğitim ve seminerleri 
takip etme ve oda tarafından gerçek-
leştirilen faaliyetleri takip etme imkanı 
sunuyor. Oda tarafından düzenlenen 

çevrimiçi toplantılar ve paneller de 
ETOTV aracılığıyla yayınlanıyor. Üyeler 
ayrıca canlı olarak yayınlanan etkinlik-
leri de takip etme imkanı buluyor. 2022 
yılında ETOTV’de yayınlanan 42 içerik 
36500 kez izlendi.

42
İÇERİK

36.500 
İZLENME
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E TO
BIRIMLER
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MUHASEBE SERVİSİ

:  % 19
:  % 2,60
:  % 36,50
:  % 1
:  % 100
:  % 100

:  2.272.714,88 TL
:  296.000,00 TL
:  174.735,08 TL  
:  296.000,00 TL

2022 yılı itibariyle sahip olduğumuz hisse senetleri ve iştiraklerimizin dökümü aşağıdaki gibidir.

2022 Yılında ödemiş olduğumuz Kanuni Aidatlar

Umat A.Ş.	
Merkez Bankası
Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal HizmetlerVakfı
Balo Büyük Anadolu Loj. A.Ş. 
Eto Metsem Mesleki Test Sert.Merkezi A.Ş.
Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği A.Ş.

TOBB Birlik Aidatı
Bakanlık İç Ticaret Hiz. Gel. Payı 
Kalkınma Ajansı Katılım Payı
TOBB Birlik Pers. Sig. Emek. Sandığı Vakfı Payı 

Muhasebe Servisimizin 2022 yılı bütçe tatbikatı ile ilgili olarak yapmış bulunduğu faaliyetler ve elde edilen gelir 
giderlerimize ilişkin rakamlar aşağıda çıkarılmıştır.

31.12.2022 tarih itibariyle 2022 yılı tahmini bütçesinde 29.600.000, 00 TL olarak tahmin edilen tahsilâtlarımız 
40.298.853,30 TL olmuş ve % 136,14 oranında gerçekleşmiştir.

2022 yılı tahmini bütçesinde 29.600.000,00 TL olarak tahmin edilen giderlerimiz 31.12.2022 tarih itibariyle 
25.500.707,28 TL olmuş ve % 86,15 oranında gerçekleşmiş olup % 48,99 oranında tasarruf sağlanmıştır.

 

204
ADET
FİYAT

TARİFESİ



97ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

KAYIT ÜCRETLERİ FASLI

YILLIK AİDAT FASLI

MUNZAM AİDAT FASLI

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER

BELGE BEDELLERİ FASLI

YAYIN GELİRLERİ FASLI

TARİFE TASTİK ÜCRETİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

PARA CEZALARI FASLI

FAİZ GELİRLERİ FASLI

KİRA GELİRLERİ FASLI

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI

KAMBİYO GELİRLERİ FASLI

SAİR GELİRLER FASLI

TOPLAM

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI

SAİR GİDERLER FASLI

PERSONEL GİDERLERİ FASLI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI

BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI

SABİT KIYMET GİDERLERİ

KİRA GİDERLERİ FASLI

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI

HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT PAY VE FONLAR FASLI

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

FAİZ GİDERLERİ FASLI

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI

TOPLAM

           1.711.064,11 TL

15.534.793,30 TL

8.797.365,90 TL

7.755.715,25 TL

      65.214,25 TL

      0,00 TL

            8.160,00 TL

          19.146,71 TL

                 0,00 TL

 6.381.894,36 TL

     0,00 TL

          0,00 TL

        0,00 TL

     25.499,42 TL

  40.298.853,30 TL

                      0,00 TL

    0,00 TL

    0,00 TL

    11.818.330,26 TL

5.735.503,94 TL

    1.333.729,88 TL

1.710.791,10 TL

      76.843,00 TL

      134.286,52 TL

    472.881,86 TL

      132.239,66 TL

    3.047.754,96 TL

    629.445,12 TL

    306.669,16 TL

      60.088,22 TL

                0,00 TL

      42.143,60 TL

25.500.707,28 TL

              

         6,00 TL

      4,00 TL

       2,00 TL

11.824.000,00 TL

6.195.000,00 TL

    1.340.000,00 TL

    4.486.483,00 TL

       100.000,00 TL

150.001,00 TL

620.000,00 TL

215.000,00 TL

3.057.000,00 TL

914.500,00 TL

360.001,00 TL

275.000,00 TL

          1,00 TL

63.002,00 TL

29.600.000,00 TL

              

0

0

0

99,95

92,58

99,53

38,13

77,00

89,52

76,27

61,51

99,70

68,83

85,19

21,85

0

66,90

86,15

1.250.000,00 TL

 14.500.000,00 TL

   5.900.000,00 TL

   5.690.800,00 TL

   82.000,00 TL

              1,00 TL

      5.000,00 TL

              2,00 TL

              2,00 TL

    2.150.000,00 TL

1,00 TL

      7,00 TL

        21.003,00 TL

     11.184,00 TL

29.600.000,00 TL

136,89

107,10

182,78

136,29

79,53

           0,00

163,00

957235,50

0,00

196,83

0

0

0

128,00

136,14

BÜTÇEDEKİ GELİRLERİMİZ

BÜTÇEDEKİ GİDERLERİMİZ

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

GERÇEKLEŞME
ORANI

GERÇEKLEŞME
ORANI
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Tır - Ata Özel Servis Aracı 

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat Sözleşmesi ve ekleri kapsamında, taraf ülkeler arasında, başka her-
hangi bir belgeye gerek duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve ihracatını sağlayan gümrük belgeleridir.

Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici ithalat işlemlerini ger-
çekleştiren taraflara yarar sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce de kolaylıkla kontrol 
edilebilir. Tüm bu faktörler, ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, gerekse yeniden ihracında gümrük-
lerden geçiş süresinin kısaltılmasına yardım eder.

Eskişehir Ticaret Odası ATA Karnesi düzenlemeye yetkili 17 Odadan biridir.

Tır Sisteminin Amacı ve Faydaları 

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası eşya taşımacılığını maksimum kapsamda kolaylaştırmayı plan-
lar. Sistem, ülkeleri transit geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan gümrük vergi ve resimlerini kapsayan 
garantileri sağlar. Gümrük makamları ve uluslararası tüccar toplulukları arasındaki sorumlulukları dengeler.

TIR Sistemi, uluslararası eşya taşımacılığındaki farklı paydaşlara aşağıdaki faydaları sunar:

Ticareti ve taşımacılığı kolaylaştırmak

Sınır geçişlerindeki gecikmeleri önler; formaliteleri azaltarak taşıma maliyetini düşürür.

Standart kontrollerin uygulanması ve standart belgelerin kullanılmasıyla geçişleri kolaylaştırır; ve sonuç olarak 
Uluslararası ticaretin gelişmesini teşvik eder.

ATA-TIR KARNESİ

ESKİŞEHİR
TİCARET ODASI

ATA KARNESİ
DÜZENLEMEYE YETKİLİ

17 ODADAN
BİRİDİR.
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Taşıma sektörü için ;

Eşyanın uluslararası sınırları geçerek bir yerden başka bir yere en az müdahale ile taşınmasını sağlar;

Gecikmeler ve geçiş maliyetleri azalır;  

Belgeler basitleştirilmiş ve standartlaştırılmıştır.

Geçiş sınırlarında gümrük garanti depozitosu vermeye gerek yoktur.

Gümrük Makamları için ;

Uluslararası eşya taşımacılığı sırasında risk sayılan gümrük vergi ve resimleri 60.000 AURO kadar garanti altına 
alınmıştır,

Eşyanın geçişlerinde muayene ihtiyacını azaltır,

Gümrük kontrolünü ve dokümantasyonu kolaylaştırır,

İthalat ve ihracat için iç gümrükleme noktalarını kullanarak Gümrük personeline daha verimli çalışma imkanı 
sağlar.

Meslek komitelerimiz üyelerimizin sektörlerinde 
yaşanan sorunlarının tespiti ve alınması gereken ka-
rarlar için toplamda 529 meslek komitesi toplantısı 
gerçekleştirmiştir.  25’e yakın sektör ve bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiş ve 35’e yakın kurum-ku-
ruluş ziyareti gerçekleştirmiştir. Komitelerimiz farklı 
illerde aynı sektörde olan komitelerle de bir araya 
gelmiş ayrıca sektörlerine dair çözüm üretebilmek 
adına iletişimde bulunmuşlardır.

Üye ziyaret ekibimiz 2022 yılında da üyelerimizin 
talep ve sorunlarını tespit etmek üzere 30’a yakın 
mahallede ziyaret gerçekleştirmiş ve 4500 üyemizle 
iletişim kurmuştur.

MESLEK KOMİTELERİ ÜYE ZİYARET

35
KURUM - KURULUŞ

ZİYARETİ

4500
ÜYEYE

ZİYARET

529
MESLEK KOMİTESİ

TOPLANTISI
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♦   6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve 5174 Sayılı Kanun hükümleri gereğince Tica-
ret ve Oda Sicilinde kayıtlı tüm gerçek kişi, limited şirket, anonim şirket, kollektif şirket, kooperatif ve şubeler 
ile iktisadi işletme kuruluş, değişiklik, terkin tescil işlemlerinin yapılması ve bu işlemlerin Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesinde yayınlanmak üzere gönderilmesi işlemlerini gerçekleştirmek.

♦   Şirket kuruluşlarının anasözleşme ve tadil tasarıları ile anonim şirket komsersiz yapılan genel kurulların 
birleşme, bölünme, sermaye azaltımı ve tür değişikliği (nevi değişikliği) ön incelemesinin yapılması. Diğer tes-
cil işlemlerinde ise karar örneklerinin kontrolünü yaparak tescil işlemleri için gerekli bilgiyi vermek.

♦   Oda kayıt belgesi, faaliyet belgesi, imza onay belgesi, ihale durum belgesi, kanuni ikametgah belgesi,müc-
bir sebep belgesi, ortaklık durum belgesi ve benzeri belge taleplerini karşılamak.

♦   Üyelerimizin bağ-kur formlarını düzenlemek (şahısların tüzel kişilerdeki ortaklık başlangıç ve bitiş tarihi  
yönetim kurulu başlangıç ve bitiş tarihi, şahısların kuruluş ve terkin tarihi bilgileri vb.).

♦   Çıraklık belgelerini onaylamak.

♦   Ticaret Sicil kayıtlarından şirket ve kooperatiflere ait tapu belgelerini düzenlemek.

♦   Üyelerin kendi talepleri üzerine durumlarını gösteren her türlü yazışmayı cevaplamak

♦   Mahkemelerden, Savcılıktan, İcra daireleri vb. resmi kurumlardan Ticaret Sicil ve Oda Siciline gelen tüm 
yazışmaların cevaplandırılması. İcra Müdürlüklerinden gelen haciz taleplerinin tescilinin yapılması ve harçla-
rının temini için Eskişehir Vergi Dairesine bildirimini yapmak.

♦   Ticaret sicili gazetesi ve dosyada mevcut evrak onayları,  yetki belgeleri ve ticaret sicil tasdikname talep-
lerini karşılamak.

♦   4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununun uygulamasına  tabi olan şirketlerle ilgili   bildirimlerin 
Ticaret Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne yapılması.

♦   Ticaret Sicil Gazetesine gönderilen ilan metinlerinin günlük bazda TOBB ÜYE programından Ticaret Sicil 
gazetesine göndermek, ilan edilen ve Müdürlüğümüze gönderilen gazetelerin tanzim edilerek dosyalanmasını 
sağlamak.

♦   Tescile tabi hususların (kuruluş, terkin, tasfiye, adres değişikliği, madde tadilleri vb tescil işlemlerinin); 
MERSİS sisteminden tescilini yapmak, TOBB üye programına ve ETO programına girdikten sonra harçlarını 
TOBB HTS programından tahakkukunu yapıp, belge ve hizmet bedelleriyle işlem ücretlerini TOBB ÜYE prog-
ramından tahakkukunu yaptıktan ve ödeme gerçekleştikten sonra Ticaret Sicil Belgelerini MERSİS programın-
dan, Oda sicil belgelerini TOBB ÜYE programından, düzenleyerek belgelerini üyeye teslim etmek. İlanlarını ise 
MERSİS sisteminden düzenleyerek gün sonunda TOBB HTS  programından veya  posta yoluyla (evrak eklen-
mesi gereken ilanları) Ticaret Sicili Gazetesine gönderimini sağlamak.

♦   Ticaret sicil kayıtlarının aktarımdan kaynaklı yanlış ve eksik bilgilerin MERSİS üzerinden güncellenme ve 
düzeltme işlemlerini yapmak.

♦   Evrak giriş çıkışını takip etmek için oda sicil ve ticaret sicil için ayrı ayrı gelen giden evrak defterlerinin 
elektronik ortamda tutulmasını sağlamak.

♦   Her hafta Yönetim Kuruluna sunulması gereken kuruluş, terkin, grup değişikliği işlemlerinin sınıflandırı-

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ VE ODA SİCİL MEMURLUĞU 
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larak listelemek, ilgili dosyaları yönetim kuruluna sunmak ve yönetim kurulu kararlarını dosyalarına takmak.

♦   Web sitemizde; üyelerimize oda sicil ve ticaret sicilinde yapacakları tescil işlemleri için gerekli evrak liste-
lerini ve karar örneklerini düzenlemek.

♦  5174 sayılı kanun gereğince oda kaydı askıya alınacak üyeleri (bilgi işlem birimi ile birlikte ) tespit etmek, 
yönetim kuruluna sunmak ve çıkan kararları dosyalamak.

♦   Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle İhale yasaklı üyelerin durumlarının ETO programına 
ve TOBB üye programına girişlerinin gerçekleştirmek ve ihale yasaklı üyelerin takibini sağlamak. 

♦   Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle yeni çıkan yönetmelik ve tebliğlerin takibi yapılarak 
uygulamalarımızı güncellemek.

♦   Üyelerin vergi durumlarının araştırılarak, vergi dairesinden terk olan şahısların bilgilendirilmesi sonucunda 
terkin yaptırmayan şahısların kayıtlarının resen terkin yapmak.

♦   Üyelerin durumlarında meydana gelen değişikliklerle ilgili bilgi mektubu göndermek. 

♦   5684 sayılı sigortacılık kanununa dayanılarak hazırlanan 14.04.2008 tarihinde yürürlüğe giren sigorta 
acenteleri yönetmeliği çerçevesinde birliğimizce görevlendirilen odamızda kayıtlı sigorta acentelerinin ve si-
gorta eksperlerinin uygunluk belgesi ve levhaya kayıt işlemleri için müracatlarını değerlendirerek TOBB AEKS 
yazılım programı ile online işlem bildiriminde bulunmak. Müracata ilişkin bildirimi yapılan evrakların sektör 
üyelerinin dosyalarında arşivlenmesini sağlamak ve ilgili mevzuattaki değişikliklerin takibini yaparak sektör 
üyelerince mesleki faaliyetlerine devam edebilmeleri için bilgilendirmek.

♦   Levhaya kayıtlı sigorta acentesi üyelerimizin yaptıkları tüm değişikliklerin yine sigortacılık kanunu kapsa-
mında fiziki şartlara uygunluğunun tespit edilerek, tetkik raporu düzenlemek.

♦   Sigortacılık kanunu kapsamında üye durum değişiklikleri TOBB AEKS yazılım programı ile online işlem 
bildiriminde bulunmak.

♦  Sigorta firmalarının tüm tescil işlemlerinin levhaya girişini yapmak ve firma bilgilerini güncellemek.
 
♦   2022 yılı içerisinde 8 tanesinin yeni kuruluş olduğu toplam 188 acentenin üye durum değişiklik başvuruları 
TOBB AEKS yazılım programına giriş yapılarak güncellenmiştir.

♦   Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışına merkezlerini nakil etme talepleri üzerine Ticaret Sicili Yönetme-
liğinin 111. maddesine göre belge taleplerini karşılamak.

♦   İl dışına merkez nakli yapan firmaların MERSİS üzerinden tespitini yaparak,  ilgili firmaların  sicil dosya 
sureti çıkartılarak, dosyanın aslının ilgili Ticaret Siciline gönderimini yapmak.

♦  Veraset ilamı gereğince hisse devri tescil işlemleri sonucunda vefat eden kişinin bilgilerinin ilgili vergi dai-
resine bildirimi yapmak.

♦   İlgili belediye tarafından Müdürlüğümüze gönderilmiş açılış ruhsat bilgilerinin dosyalanması, ayrıca Müdür-
lüğümüzde kaydı olmayan firmaların tespiti ile ilgili firmalara tescile davet yapmak.

♦   Kimlik bilgilerine ilişkin ihtilaf yaşayan hakiki şahısların TOBB tarafından bildirilmiş kimlik bilgilerinin kayıt 
altında tutularak haklarında yanlışlıkla işlem yapılmasına engel olmak. MERSİS sisteminde kayıp çalıntı kimlik 
bilgilerinin veri girişlerini yapmak.

♦   Aleniyet ilkesi gereği Ticaret Sicilindeki gizli olmayan bilgilerin paylaşımını sağlamak. Herhangi bir firmaya 
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ait dosya incelemek istendiğinde,  Dosya İnceleme Talep Formu doldurulması sureti ile dosyanın incelemesi 
sağlanmış ve  Talep formaları dosyalanmıştır.

♦   Dava konusu olan sicil dosyaları ile ilgili duruşmalara avukatımız aracılığı ile katılmak ve mahkeme ta-
rafından verilmiş kararlarının resen tescilini yapmak ve harçlarını tahsil etmek üzere Eskişehir Vergi Dairesi 
Müdürlüğüne bildirmek.

♦   İşletme rehni terkin tescillerinin yapılması ve işletme rehni defteri ve fihristini tutmak.

♦   Nevi değişikliği işlemlerinde Şirket Kuruluş Bildirim Formunun Vergi Dairesi Müdürlüğüne göndermek.

♦   Şirket terkin tescil işlemleri bilgisinin (Ek 5 formunun)Sosyal Güvenlik Kurumuna göndermek.

♦   Hizmet bedellerinin Meclis tarafından belirlenen tarifeye uygun olarak tahakkuk ve tahsilâtının yapılmasını 
sağlamak.

♦   Ticaret Sicili Müdürlüğü olarak , Ticaret Bakanlığı tarafından yönetilen MERSİS sistemine 2014 yılında 
geçiş yapılmıştır. Yeni kayıt, tadil, terkin vb tüm işlemlerin öncelikle on-line olarak sistem başvuruları kabul 
edilerek tescilleri MERSİS üzerinden yapılmış ilanları ve belge talepleri MERSİS den düzenlenmiş ardından 
ETO sicil programından tüm işlemlerin girişleri yapılmıştır.

♦   Yıl içerisinde yapılan tüm tescil işlemlerinin MERSİS üzerinden de tescilleri yapılmaktadır. Ayrıca MER-
SİS  de aktarım kaynaklı hataları tespit ederek  mersis güncellemelerini yapmak. (Ticaret Bakanlığının talebi 
üzerine, firmaların başvurusu üzerine veya Müdürlüğümüz tarafından tespit edilen hataların düzeltilmesini 
sağlamak. )

♦   Gün içerisinde  işlem için gelen kayıtlı tüm üyelerimizin cep telefon, e-mail ,fax, sabit numara,muhasebeci 
bilgileri güncellenerek  programa girişlerini yapmak.

♦   15.07.2016 tarihi sonra ülkemizde ilan edilen OHAL kapsamında Müdürlüğümüzde kayıtlı şirketler hakkın-
da Emniyet Müdürlüğü’nden, Savcılıktan ve Mahkemelerden gelen el koyma-kaldırma kararları ve bilgi talep-
lerine cevap verilmiş olup, ilgili şirketlerin kayıtlarında gerekli şerhler düşülmüş ve MERSİS girişleri yapılmış-
tır. 2021 Yıllında da yazışmalar devam etmiştir.

♦   Yine OHAL kapsamında TOBB tarafından Müdürlüğümüze gönderilen tüm Türkiye’deki mahkemelere ait el 
koyma, tedbir vb. kararlar hakkında sicil kayıtlarımızda sorgulama yapılarak listesi tutulmaya devam etmek-
tedir.

♦   Mahkeme kararlarına istinaden Geçici Konkordato Mühleti Verilmesi, Geçici Konkordato Mühleti Değişikli-
ği, Kesin Konkordato Mühleti Verilmesi, Kesin Konkordato Mühleti Değişikliği, Konkordato Mühleti Reddi, Mal 
Varlığının Terki ile Konkordato Sözleşmesi, Konkordato Tasdiki, Konkordato Tasdiki Talebinin Reddi, Konkor-
datonun Tamamen Feshi gibi işlemlerin ilgili firmalara resen tescilini gerekçekleştirmek ve harçlarının temini 
için Eskişehir Vergi Dairesine bildirimlerini yapmak.

♦   06.12.2016 tarih ve 29910 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ŞİRKET KURULUŞ SÖZLEŞMESİNİN TİCARET 
SİCİLİ MÜDÜRLÜKLERİNDE İMZALANMASI HAKKINDA TEBLİĞ ve güncelleme tebliğleri gereğince; Limited 
şirket, Anonim şirket ve Kooperatiflerin anasözleşmeleri Müdürlüğümüzce tasdik edilmektedir, ayrıca defter 
tasdikleri de Müdürlüğümüzce yapılmakta ve şahıs,  şirket imza beyanları da yine Müdürlüğümüzde düzen-
lenmektedir.

♦   Firmalar tarafından başka yer Sicil Müdürlüklerine verilmek üzere imza beyannamesi taleplerini karşıla-
mak. (MERSİS üzerinden talep numarası ile imza beyanları alınarak ilgili Sicil Müdürlüğüne mail ve posta yolu 
ile gönderilmesini sağlamak.)
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♦   2022 yılında 884 adet  şirket kuruluş sözleşmesi tasdik edilmiştir.

♦   2022 yılında 2885 adet İmza Beyannamesi düzenlenmiştir.

♦   2022 yılında Müdürlüğümüzce 884 firmaya 4572 defter tasdik edilmiştir.

♦    2022 yılında Müdürlüğümüzce MERSİS üzerinden 6468 adet Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve 241 adet Tapu 
Yetki Belgesi düzenlenmiştir. (Ticaret Sicil Tasdiknamesi, Tapu Belgesi, İflas Konkordato Belgesi, Durum belgesi 
vb.) toplam 8013 adet Sicil Müdürlüğünden belge verilmiştir.

♦   MERSİS den tescil edilen tüm işlemlerin ayrıca ETO programına ve TOBB ÜYE programına girişleri yapılarak 
oda belgeleri TOBB ÜYE programından düzenlenmektedir.

♦   2022 yılında 11028 Oda Sicil Kayıt Sureti, 6810 Adet Faaliyet Belgesi, 945 adet İhale Durum Belgesi, 708 
adet Ortaklık Durum Belgesi, 54 adet Kanuni İkametgah, 405 adet Meslek Grup Değişikliği ve 3910 adet firmaya 
Ticaret Sicili Gazete tasdiği yapılmıştır.

♦  Tescil edilen tüm işlemlerin harçları, ilan ücretleri ve rekabet kurumu ödemeleri TOBB HTS üzerinden tahak-
kuk edilerek işlemler gerçekleşmektedir. 

♦   01.01.2022 - 30.12.2022 tarihleri arasında Müdürlüğümüze resmi olarak gelen evrak sayısı (Ebys ve ETO Sicil 
Evrak Kayıt Programı) toplamı 24029 olup,  yine Müdürlüğümüzden  19736 adet evrak çıkışı yapılmıştır. 

♦   2022 Yılı içinde Ticaret Sicil Müdürlüğümüze, Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan 
gelen yazışmaların tümü cevaplanmış olup,  yıl içinde 6657 adet sicil yazışması yapılmıştır.  

♦   Oda sicil Memurluğuna Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazışmaların tümü 
cevaplanmış olup, yıl içinde 7814 adet odadan yazışma yapılmıştır.

♦   Oda Sicil Memurluğu ve Ticaret Sicil Müdürlüğümüzce yıl içinde yapmış olduğumuz yeni kayıt, tadil, terkin 
işlemleri vb. toplam tescil sayısı 9919 dur.

9919
TESCİL

19736
EVRAK
ÇIKIŞ

24029
GELEN
EVRAK
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2022 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2022 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZDEN ŞUBELERİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 277

   HAKİKİ ŞAHIS 409

   KOLLEKTİF ŞİRKET 1

   KOOPERATİF 13

   LİMİTED ŞİRKET 943

   VAKIF VE BİRLİKLER 8

   TOPLAM 1651

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 175

   HAKİKİ ŞAHIS 35

   KOLLEKTİF ŞİRKET 1

   LİMİTED ŞİRKET 179

   VAKIF VE BİRLİKLER 2

   TOPLAM 392
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2022 YILI SİLİNEN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2022 YILI SiLiNEN ÜYELERiMiZDEN ŞUBELERiN NEViLERiNE GÖRE DAĞILIM

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 116

   HAKİKİ ŞAHIS 576

   KOOPERATİF 20

   LİMİTED ŞİRKET 558

   VAKIF VE BİRLİKLER 6

   TOPLAM 1276

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 63

   HAKİKİ ŞAHIS 37

   LİMİTED ŞİRKET 97

   TOPLAM 197
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2022 YILI İÇİNDE KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                     	                      1651

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

193
68
54
54
27
28
54
20
18
32
35
17
36
56
12
15
25
14
10
34
86
73
46
29
16
24
30
23
36
24
45
20
44
62
48
63
27
39
21
47
46

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			           Üye Sayısı
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2022 YILI İÇİNDE SİLİNEN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                        	                                    1249

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

158
66
20
26
13
25
39
25
15
33
26
18
25
60
21
28
35
20
26
14
31
56
28
23
22
22
34
12
24
9

22
27
30
34
26
39
18
42
26
31

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			          Üye Sayısı
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A.Ş.TEK ORTAK DEĞİŞİKLİĞİ

A.Ş.TEK ORTAK TESCİLİ

A.Ş.TEK ORTAKLIKTAN ÇIKIŞ TESCİLİ

ACENTALIK FESİHNAMESİ

ACENTALIK VEKALETNAMESİ

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTIRIMI

ANONİM ŞİRKET SERMAYE AZALTIMI

BAĞIMSIZ DENETÇİ

BİRLEŞME KARARI

GEÇİCİ KONKORDATO TESCİLİ

GÖREV TAKSİM KARARI

GRUP DEĞİŞİKLİĞİ

HACİZ KALDIRMA

HACİZ TESCİLİ

HALEFİYET

HİSSE DEVRİ

HİSSE SENEDİ BASIM

İFLASIN AÇILMASI

İFLASIN KALDIRILMASI

İFLASIN KAPANMASI-ŞİRKET TERKİN

İHTİYATİ TEDBİR KALDIRMA

İHTİYATİ TEDBİR ŞERHİ

İMZA İPTAL

İMZA KARARI

İMZA, İMZA İPTAL KARARI

İNTERNET SİTESİ TESCİLİ

İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

KESİN KONKORDATO

KESİN KONKORDATO SÜRE UZATIMI

KISMİ BÖLÜNME

KISMİ BÖLÜNME KURULUŞ

KİŞİ BİLGİ DEĞİŞİKLİĞİ

KONKORDATO KALDIRMA

KONKORDATONUN TASDİKİ

KOOPERATİF FESİH

MADDE TADİLİ

MAHKEME KARARI

MAHKEME KARARIYLA TERKİNDEN DÖNÜŞ

MERKEZ NAKLİ KURULUŞ

MERKEZ NAKLİ TERKİN

MUTABAKAT TERKİN

NACEKOD DEĞİŞİKLİĞİ

NEVİ

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ

ODA RESEN TERK

ODADAN İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

OLAĞAN GENEL KURUL, GÖREV TAKSİM KARARI

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL

RESEN ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

SERMAYE ARTIRIMI

SERMAYE AZALTIMI

ŞAHIS ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS KURULUŞ

ŞAHIS RE’SEN TERKİN

ŞAHIS SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS TİCARETİ TERK

ŞAHIS UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

ŞİRKET FESİH

ŞİRKET KURULUŞ

ŞİRKET RE’SEN TERKİN

ŞİRKET SÜRE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞİRKET ŞUBE KURULUŞ

ŞUBE TERKİN

TASFİYEDEN DÖNÜŞ

TASFİYE’YE GİRİŞ

TEK ORTAK HİSSE DEVRİ

TEMSİL İÇ YÖNERGESİ

TESCİLSİZ GENEL KURUL

TESCİLSİZ HİSSE DEVRİ

TESCİLSİZ SERMAYE BEYANI

TTK 198 BİLDİRİMİ

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL VE SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

YETKİSON

YÖNETİM KURULU KARARI

7

29

21

33

134

625

33

1

77

22

1

62

405

45

123

2

374

3

4

1

6

3

6

194

528

605

20

117

3

2

1

1

32

5

1

14

28

2

5

50

79

42

661

8

74

322

46

110

420

111

200

377

1

124

69

445

197

4

334

41

185

829

4

1

362

146

4

185

362

37

357

13

1

1

80

58

1

18

13

2022 YILI TESCİL İŞLEMLERİ

TOPLAM	                                                                     9947

İŞLEM ADI	                                         		                ADET
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2022 YILI ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                             	              14852     2404

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

266
81
34
76
19
75
56
56
42
68
52
48
63
147
21
54
37
30
42
46
43
118
34
74
38
57
37
33
38
37
31
58
56
81
41
60
63
61
41
62
28

1726
877
358
444
410
431
523
220
216
338
351
252
366
414
175
236
219
194
165
247
372
460
351
322
219
244
274
255
256
277
221
233
326
506
364
583
252
389
221
318
247

   Grup    Grup Adı	                                                                                          			    Faal          Askı
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BİLGİ İŞLEM

Bilgi İşlem birimimizin hedefi; yönetim birimlerimizin ve personelimizin gereksinim duyacağı bilişim hizmetlerinin 
karşılanmasında, var olan ve doğacak gereksinimlere sorunsuz yanıt veren, sürekliliği olan yazılımsal ve dona-
nımsal çözümleri üretmek, temin etmek ve bu amaçla yeni bilişim teknolojilerini Odamıza kazandırarak etkin ve 
verimli bir şekilde kullanımını ve devamlılığını sağlamaktır.

Bilgi İşlem Birimimiz bilişim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri takip ederek Odamızda sürdürülebilir bir bilgi sis-
temleri alt yapısı kurmak, sürekliliğini sağlamak ve bütün organizasyonun bu yapıdan faydalanması amacı ile diğer 
birimlerle koordinasyonu sağlamayı da hedeflemektedir.

Bilgi İşlem Birimi Faaliyetlerimiz:

♦  Odamız faaliyetlerinde ve diğer işlerde iş akışını hızlandırmak için Sicil, İş Makinesi, Stok Takip, Online Vize İş-
lemleri uygulaması, Online ETO Akademi Eğitim başvuru uygulaması, Personel Devam Kontrol Sistemi, Personel 
Programı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi,  ETO-METSEM sınav yazılımı, Online İhale uygulaması, Arabuluculuk 
Başvuru Sistemi, Online Burs Belge Talep Sistemi, Gönderi SMS Bildirimi Sistemi, B2B İkili İş Görüşmesi Randevu 
Sistemi v.b. uygulama yazılımları geliştirilmiştir ve güncel ihtiyaçlara göre gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 
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♦  Üyelerimizle daha iyi bir iletişim sağlamak için iletişim bilgileri güncellenmiştir. Web sitemiz Online İşlemler 

bölümünden üyelerimiz iletişim bilgilerini güncelleyebilmektedir. (https://www.etonet.org.tr/uye )

♦  Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ ve yönetmelikler ile güncel konular hakkında her türlü duyuru Web sitemizin 

Duyurular bölümünde yayınlanmış ve e-posta, sms gönderilmiştir.

♦  Web sitemiz, yeni teknolojilere uygun, sağlam, kararlı, güvenli, mobil uyumlu ve kullanıcısının ihtiyaçlarına 

cevap verir bir yapıya kavuşmuştur. 2022 yılı içerisinde web sitemizin toplam ziyaret sayısı 118.736‘dır. 

♦  Web sitemiz üstünden kredi kartı ile aidat ödeme sistemi aracılığıyla üyelerimiz aidat borçlarını online olarak 

görebilmekte ve kredi kartı ile istediği dönemler için ödeme yapabilmektedir. Ödeme sistemimiz SSL güvenlik 

sistemi, bankanın 3D güvenlik ve sms sorgulama sistemi ile maksimum güvenliğe sahiptir.

♦  Web sitemiz ETO TV bölümü sayesinde Toplantı ve Organizasyonlarımızda çektiğimiz görüntüler web sitemiz-

den izlenebilmektedir.

♦  Tüm sistem veri tabanlarının yedeklerinin alınması ve bakımlarının yapılması sağlanmıştır.

♦  Oda içinde kullanılmak üzere bilgisayar, çevre donanımları ve yazılım lisansları ile ilgili ihtiyaç tespitleri yapıl-

mış olup, alım işlemleri için ihale şartnamelerinin hazırlanması, tekliflerin değerlendirilmesi, sistemin kurulması 

hizmetleri verilmiştir.

♦  Odamız tarafından gerçekleştirilen her türlü organizasyon için teknik destek verilmiştir.

♦  Online toplantılar için gerekli altyapı hazırlanarak toplantılar gerçekleştirilmiştir.

♦  Odamız Sunucu ve Bilgisayarlarının periyodik bakımları yapılmıştır.

♦  Gönderilen sms sayısı 4.497.336, gönderilen eposta sayısı 5.784.212, web sitesinde yayınlanan haber sayısı 

120, web sitesinde yayınlanan duyuru sayısı 871’dir.

♦  Üyelerimizin özel günlerinde de yanında olmak adına, doğum günlerinin ve evlilik yıldönümlerinin kutlanabil-

mesi için otomatik olarak sms ve e-posta gönderen yazılım geliştirilmiştir. 2022  yılı içinde 17.612 üyemizin doğum 

günü, 2.008 yeni kayıt kutlaması yapılmıştır.

4.497.336
GÖNDERİLEN

SMS

5.784.212
GÖNDERİLEN

E-POSTA
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EVRAK KAYIT SERVİSİ

5675
ODA

EVRAK KAYIT
GELEN

21566
ODA

EVRAK KAYIT
GİDEN

♦  Odaya gelen ve Odadan giden evrakın kaydına ait giriş ve çıkış defterlerini tutmak, gelen ve giden yazıları ve 
belgeleri gecikmeksizin ilgililere ulaştırmak.

♦  Odaya gelen kitap, dergi, gazete, katalog, prospektüs, broşür ve diğer yayınları Genel Sekreterliğin 
talimatına uygun olarak ilgili bölümlere ve birimlere iletmek.

♦  Oda giriş ve çıkış kayıtlarından geçen bütün evrakın tasnif ederek arşivde saklamak, gizli evrak için özel 
dosyalar tutmak.

♦  Odanın hizmetleri ile ilgili tüm duyuruların posta işlemine hazır hale getirilmesi ve postalanması işlemlerini 
yapmak.

♦  Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv alanına servisi ile ilgili konulması gereken evrakların, 
dosyaların konulması, korunması ve düzenlemesini yapmak.

♦  Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek.

♦  Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 73., 74. Maddelerine uygun olarak arşiv malzemelerinin imhalarının 
gerçekleştirilmesini sağlamak.

♦  Oda tarafından düzenlenen törenler, toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak.

♦  Genel Sekreterlikçe verilen diğer görevleri yapmak.

15160
SİCİL

EVRAK KAYIT 
GELEN

9356
SİCİL

EVRAK KAYIT 
GİDEN
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YAZI İŞLERİ

KALİTE & AKREDİTASYON

Odamız Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri, Disiplin Kurulu ile Oda Meclisince oluşturulmuş komisyon-
ların yapmış oldukları olağan/olağanüstü toplantıların duyurumu, yazışmaları, toplantıda alınan kararların usulü 
çerçevesinde yazımı, zabıtların tanzimi ve organ üyelerinin devamının takibi ile bu toplantılarda alınan kararların 
ilgili servislerce icrası için havalesi Yazı İşleri Servisince gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca 41 Meslek Komitemizin, Yönetim Kurulumuzun ve Oda Meclisimizin almış oldukları kararların uygulanma-
sı için gerekli olan kamu kurum ve kuruluşları neznindeki yazışmalar, Meslek Komitelerince Yönetim Kurulunca 
alınan kararların Meslek Komitesi Başkanlıklarına / komite üyelerine bildirmesini sağlamak, bilirkişi, komisyon ve 
kurul atamalarına dair yazışmalar ile üyelere duyrulmasına yönelik yazışmalarda bu servis tarafından gerçekleş-
tirilmektedir.

2022 Yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna kadar: üyelerimizin ve Meslek Komitelerimizin talebi gereğince: sektör-
lerin resmi makamlar nezdindeki sorunların ve çözüm önerilerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında üyeleri-
mizin görüşlerinin iletilmesi ve yasa değişikliği taleplerimizi içerir 110 adet yazı gönderilmiş olup üyelerimize bil-
gilendirme amaçlı duyuru yazıları, temsilci, bilirkişi, komisyon üyesi atama yazıları ise toplam 498 adet olmuştur.

ETO; 2012 Yılından beri TOBB Akreditasyon Sistemi’ne dahil edilmiş olup, hizmetlerini A Sınıfı Akredite Oda olarak 

sürdürmektedir. 2021 yılında TOBB tarafından gerçekleştirilen akreditasyon denetimi ile hizmetlerini A sınıfı ola-

rak devam ettirmeye hak kazanmıştır.

Oda’mız 2003 yılından beri TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve Türk Standart-

ları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2022 yılında ise TSE tarafından gerçekleştirilen 

gözetim ziyaretleriyle TS EN ISO 9001:2015 belge kullanımının devamına karar verilmiştir.

Oda’mız 2016 yılından beri TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2022 yılında ise TSE tarafından 

gerçekleştirilen gözetim ziyaretleriyle TS ISO 10002: 2018 belge kullanımının devamına karar verilmiştir.

Oda’mız 2018 yılında TÜRKAK tarafından akredite olarak TS EN ISO/IEC 17024: 2012 Uygunluk Değerlendirmesi 

♦  Personel Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Genel Şartlar Standardı belgesini almaya hak kazanmış ve 

2022 yılında TÜRKAK ve MYK tarafından belge yenileme denetimi geçirerek Türkiye’de ilk kuruluş olarak maden-

cilik sektöründe sınav ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmeye devam etmiştir.
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KURUMSAL İLETİŞİM

Odamız, tüm iletişimin sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesi, kurum kimliğinin güçlendirilmesi, odamızın üyele-
rimizce, iletişimde bulunduğumuz ve işbirliği yaptığımız kurum ve kuruluşlarca etkili bir biçimde algılanması için 
çalışmalar yürütmektedir.

Bu amaçla, odamız bünyesinde kullanılan ve odamızı temsil eden tasarımlar yapılmakta, organizasyonlar gerçek-
leştirilmekte, iletişim faaliyetleri yürütülmekte Kurumsal plaketler, hediyeler, yayınlar hazırlanmakta, üyelerimizin 
bilgilenmesi amacıyla web sitemizde haberler yayınlanmaktadır.

TASARIM FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği tüm organizasyonlarda kullanılan görsel malzemeler Kurumsal İletişim 
tarafından hazırlanmıştır.

♦  Bayram ve özel günlerde üyelerimize gönderilmek üzere, bilgisayar ortamında, tebrik kartları tasarlanmış, 
gazete ilanları yapılmıştır.

♦  Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerde kullanılmak üzere isimlikler hazırlanmıştır.

♦  Odamıza görsel metaryaller: Karton çanta, bez çanta, kalem, notluk, cepli dosya vb. ürünler tasarlanmıştır.

♦  KGK Kurulu, Eskişehir AB bilgi merkezi birimlerine özel gün ve haftalarda sosyal medya tasarımları yapılmıştır.

♦  ETO AKADEMİ Katılım sertifikaları, billboard, eğitim ve seminerler için sosyal medya görsel tasarımları yapıl-
mıştır.

♦ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü için tasarımlar hazırlanmıştır.  

♦  EFKM Organizasyonları için tasarımlar hazırlanmıştır.

♦  COVID-19 Sağlık Bakanlığı’nın işyerlerinde asılmasını istediği afiş tasarımları odamız logolu olarak basılmıştır. 

♦  T.C. Ticaret Bakanlığı’nın salgın döneminde başlatmış olduğu “Ticaret Müşavirliklerimizle Elektronik Sohbetler “ 
etkinliği duyuruları için tasarımlar yapılmıştır.

♦  Büyükelçilik ziyaretleri için hazırlanan dosya çalışmalarının kapakları hazırlanmıştır.

♦  Başkanlık ziyaretinde kullanılmak üzere hediyeler hazırlanmıştır.

♦  Kamu kurum ve kuruluşlarıyla gerçekleştirilen canlı yayın yapılacak programları için sosyal medya ve web 
sitesi duyuru tasarımı ve arka plan tasarımları yapılmıştır.

♦  AB Eskişehir Bilgi Merkezi organizasyonları için tasarımlar yapılmıştır.

♦  Bakanlıklar ve TOBB işbirliğinde gerçekleşen seminerlerin sosyal medya duyuruları için çalışmalar yapılmıştır.

♦  ETO DERGİSİ 129., 130., ve 131. sayılarının tasarımları yapılmıştır.

♦  ETOAKADEMİ 2022-2023 Dönemi katalog tasarımı yapılmıştır.
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♦  Üye İlişkileri biriminin ziyaretlerinde kullanılmak üzere karton çanta, bloknot, deri kalemlik, metal kalem ve 
unutmayınız kartlarının tasarım ve basım işleri gerçekleştirilmiştir.   

♦  2021 yılı faaliyet raporu tasarımı gerçekleştirilmiştir.

♦  Discover Eskişehir proje görsellerinin tasarımı yapılmıştır.

♦  ETOMÜZE içerisinde sergilenmeye başlanan coğrafi işaretli ürünler bölümünün tasarımı yapılmıştır.

♦  Eskişehir İl Tanıtım Günleri stant ve sosyal medya tasarımaları gerçekleştirilmiştir.

♦  ETO işbirliği ile gerçekleşen WORLDEF ve KALDER Kalite Şöleni etkinliklerinin billboard, clp ve sosyal medya 
görsel tasarımları yapılmıştır.

♦  E-ODA dijital dönüşüm uygulamalarının görünürlülüğü arttırmak adına afiş, billboard, clp tasarımları yapılmış-
tır.

♦  ETO Avantaj uygulamsı, görsel materyal tasarımları ve lansman tasarımları,

♦  E-Ticaret Merkezi görsel materyal tasarımları tasarımları

♦  2018-2022 yıllları arası görev yapmış meclis ve disiplin kurulu üyelerinin hizmet plaketleri ve onur belgesi 
tasarımları gerçekleştirilmiştir.

♦  Eskişehir Ticaret Odası Organ Seçimlerinin genel görsel tasarım çalışmaları gerçekleştrilmiştir.
 
♦  2023 yılı ajanda tasarımı,

♦  2023 yılı masa takvimi tasarımı yapılmıştır.

YAYIN FAALİYETLERİ

♦  ETO DERGİSİ 129.,130.,131. sayılarının yayın hazırlık yapılmıştır.

♦  ETOAKADEMİ 2022-2023 dönemi katalog yayın hazırlığı yapılmıştır.

♦  Üst düzey görüşmelerde, odamız tarafından düzenlenen veya katılım sağlanan toplantılarda sunulan dosyalar 
hazırlanmıştır.

♦  Eskişehir’i tanıtan ve odamıza kayıtlı konaklama işletmelerine dağıtılmak üzere Kent Planı hazırlanmış ve da-
ğıtımı gerçekleştirilmiştir.

♦  Ramazan ayında üyelerimize dağıtılmak üzere İmsakiye hazırlanmış ve dağıtımı sağlanmıştır.

♦  Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.

♦  Yurt içi fuar organizasyonları için yaka kartları tasarlanmıştır.

♦  Odamız organlarındaki değişiklikler (meclis üyeliği, komite değişikliği) vb. durumlar için kartvizit çalışmaları ve 
personel için kartvizitler tasarlanmış ve basımı gerçekleştirilmiştir.

♦  Odamıza kaydı yapılan üyelerimize Üyesir Belgesi’nin basımı yapılmıştır.



116 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

♦  2021 yılı ETO ve KGK faaliyet raporları yayınlanmıştır.

♦  2022 yılı ajanda ve takvimin tasarlanması, yayınlanması ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

ORGANİZASYON FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Fuar Kongre Merkezinde planlanan organisyonlarda destek verilmiştir.

♦  ETO geleneksel iftar gecesi düzenlenmiştir.

♦  Eskişehir İl Tanıtım Günleri kapsamında stant açılmış ve yerel firmaların katılımına destek verilmiştir.

♦  ETO Sanat Galerisi’nde Ebru sergisi açılışı gerçekleştirilmiştir.

♦  TÜYAP’da gerçekleşen fuar organizasyonlarına destek verilmiştir. 

♦  ETO Avantaj lansman kahvaltısı gerçekleştirilmiştir.

ETO
AVANTAJ

ETO SANAT
GALERİSİ SERGİ 

AÇILIŞI

ETO
DERGİ

SOSYAL MEDYA
GÖRSEL

ÇALIŞMALARI

FAALİYET
RAPORU
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ESKİŞEHİR TİCARET VE SANAYİ MÜZESİ

2017 yılında hizmete giren tarihi Odunpazarı bölgesinde bulunan Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi on binlerce 
ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor.Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 virüsünün turizme olan olumsuz 
etkisini 2022 yılında üzerinden atan müzemiz bireysel ziyaret, grup ziyareti ve etkinlik sayılarıyla kendi rekorunu 
kırarak en yoğun yılını geçirdi. Müzemiz Frigya’dan günümüze zaman yolculuğuna çıkarmaya devam etmekte olup 
Eskişehir’in yerel markalarını ve kullandıkları objeleri ziyaretçilerine sunarak aynı zamanda Eskişehir turizmine 
de önemli katkı sağlamaktadır. Müzemiz 2022 yılında 46.101 ziyaretçi, 74 okul, 67 şehir, 23 ülke ziyaretçisi 
ağırlamış ve 4 etkinlik yapmıştır.

ETKİNLİK:

MÜZEDE ÖĞRENİYORUM

ETOMÜZE’nin ev sahipliği yaptığı ve Halil Yasin İlkokulu 1/D sınıfı katılımıyla gerçekleşen ‘’MÜZEDE ÖĞRENİYO-
RUM’’ etkinliği yapıldı. Gün boyunca süren etkinlikte öğrenciler sırasıyla müzede; Uzman eşliğinde rehberli müze 
gezisinde bulundular. Kendi ünite derslerini öğretmenleri eşliğinde işlediler. Arkeoloji Nedir? Kültürel Miras Nedir? 
Müzeciliğin önemi, kavramları ve kuralları nelerdir? konularını müze uzmanı eşliğinde uygulamalı öğrendiler. Öğ-
renciler müzede gördükleri eserlerden yola çıkara ETOMÜZE afişi tasarladı. Müzede gördükleri eserleri gerçeğe 

46.101
ZİYARETÇİ

74
OKUL

67
ŞEHİR

23
ÜLKE
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uygun ve hayal güçlerini kullanarak ETOMÜZE boyama kitabından boyama çalışmasında bulundular. Müzelerin 
önemini anlatan slogan sözlerle pankart hazırlama çalışması yaptılar. Müzede öğreniyorum etkinliğiyle gelece-
ğin büyükleri olan çocuklarımıza ETOMÜZE atmosferinde müze sevgisi ve bilinci aşılanalarak, müzelerde nasıl 
davranılması gerektiği, müzelerin sadece gezilecek ve fotoğraf çekilecek yerler olmadığı ayrıca bir eğitim kurumu 
olduğu eğlenceli yöntemlerle anlatıldı.

COĞRAFİ İŞARET SERGİSİ

Eskişehir’in 14 coğrafi işaretli eseri, coğrafi işaret sergisi açılarak eserlerin açıklamalarıyla birlikte vitrinde sergi-
lenmeye başlamış, Eskişehir’e gelen turistlerin hem bu ürünler hakkında bilgi edinmesi hem de alışveriş yapmaları 
amaçlanarak Eskişehir turizmine ve ekonomisine fayda sağlayacak bir sergi oluşturulmuştur.

MÜZEDE TABU ETKİNLİĞİ:

 Müzemize gelen öğrenciler uzman eşliğinde gezi yaptıktan sonra ETOMÜZE içerikli tabu oyunu oynadılar. 2 ay bo-
yunca süren ve 500 öğrenciyle yapılan etkinlikte öğrenciler kendilerine verilen kartlardaki eseri yasaklı kelimeleri 
kullanmadan sınıf arkadaşlarına anlatmaları istendi , doğru cevabı veren öğrencilerden ise ilgili eserin müzedeki 
yerini arkadaşlarına göstermesi istenerek öğrencilerin müze içeriğini daha iyi kavraması ve müze deneyimlerini en 
eğlenceli hale getirerek yarının büyükleri olan çocuklarımıza müze sevgisi ve bilinci aşılandı.

MÜZEDE ÖĞRENİYORUM SERGİSİ:

Müzede öğreniyorum etkinliği içeriğinde yer alan 1. Sınıf öğrencilerinin hazırladığı ETOMÜZE afişleri müzede öğre-
niyorum sergisi adı altında ekim ayında açılmış olup hala sergilenmeye devam etmektedir. Bu sergi sayesinde mü-
zemize gelen ziyaretçiler çocukların yeteneklerini ve hayal güçlerini deneyimleyerek hem keyifli zaman geçirdiler 
hem de müzelerin aynı zamanda bir eğitim kurumu olduğunun farkındalığını edinmiş oldular.
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SAYISAL TAKOGRAF SİSTEMİ (STS)

Sayısal Takograf Sistemi (STS) Hakkında

Takograf cihazı, karayolu araçlarının hareketinin ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin detaylarını otomatik 
veya yarı otomatik olarak göstermek ve kaydetmek için karayoluyla taşımacılık yapan araçlara monte edilmesi 
tasarlanan kayıt cihazıdır. 

Takograf cihazı; 

♦ Araç kullanım sürelerini denetler. 
♦ Araç hızını denetler. 
♦ Kanunun belirttiği sınırlar içinde aracın kullanımını denetler. 
♦ Denetlediği kayıtları hafızasında tutar. 

Hafızasındaki kayıtları grafik veya yazılı rapor olarak verir. Mekanik ve elektromekanik takograf cihazları yerine, 
1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye üye ülkelerde Avrupa Birliği’nin ilgili mevzuatı uyarınca karayolu taşıma-
cılığında kullanılan yeni araçlarda sayısal takograf kullanılması zorunlu hale gelmiştir. Sayısal takograf uygula-
ması ile, profesyonel sürücülerin davranışlarına/faaliyetlerine ilişkin daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, ka-
rayolu güvenliğinin artırılması amaçlanmaktadır. Sayısal takograf cihazı ile aşağıdaki bilgiler kaydedilmektedir. 

♦ Aracın kat ettiği mesafe 
♦ Aracın hızı 
♦ Sürüş zamanı 
♦ Diğer çalışma veya hazır bulunma süreleri 

Çalışma aralarını ve günlük dinlenme süreleri Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM-AEK) 
“Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Araç Mürettebatının Çalışmasıyla ilgili Avrupa Anlaşması (AETR)” 
nın 13. maddesi uyarınca, Avrupa Birliği’ne üye olmayan fakat AETR’ye taraf olan, içerisinde Türkiye’nin de 
bulunduğu ülkelere uluslararası karayolu taşımacılığında, sayısal takograf uygulamasına geçilmesi konusunda 
bir geçiş süreci tanınmıştır. 

Analog ve Elektronik Takograf Cihazlarının Kullanımı
GEÇİCİ MADDE 3 – (1)(Değişik fıkra:RG-7/1/2016-29586)
Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araçlarda kullanılan 
analog veya elektronik takograf cihazlarının, aşağıda belirtilen sürelerde dijital takograf ile değiştirilmesi zo-
runludur:
a) 1996-1998 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
b) 1999-2001 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
c) 2002-2004 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
ç) 2005-2007 model araçlar, 31/12/2019 tarihine kadar.
d) 2008 ve sonrası model araçlar, 31/12/2020 tarihine kadar.

(2) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araçlarda kulla-
nılan ve birinci fıkrada belirtilen süreç dışında değiştirilmesi gereken analog veya elektronik takograf cihazları, 
birinci fıkrada belirtilen süreler dikkate alınmaksızın dijital takograf ile değiştirilir.
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Takograf Kartları

Belirli bir sürücüye verilen takograf kartıdır. Sürücü kartı sürücüyü tanıtır ve sürücü faaliyeti verisinin hafızaya 
alınmasına yarar.

Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, şirketi tanıtır ve 
şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen takograf cihazında hafızaya alınan 
verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 
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Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, şirketi tanıtır ve 
şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen takograf cihazında hafızaya alınan 
verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 

Ulusal yetkili denetim otoritesine verilen takograf kartıdır. Denetim kartı denetim otoritesini tanıtır ve veri ha-
fızasında veya sürücü kartlarında hafızaya alınmış veriyi okumak, yazdırmak ve/veya indirmek için bu veriye 
erişmek amacıyla kullanılır.
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Kart Başvurusu
Sayısal Takograf Kartı Başvuru Adımları: 

♦  Aşağıdaki butona tıklayarak ön başvurunuzu gerçekleştiriniz. 
♦  Takograf kartı ödemenizi yapınız. 
♦   Başvurunuzu tamamlamak için ön başvuruda belirttiğiniz başvuru merkezine (ilgili ODA’ya) gidiniz. 

Her kart tipi için detaylı bilgiyi, http://staum.tobb.org.tr sitesine giriş yaparak “Takograf Kartları” menüsü altın-
daki ilgili kılavuzlardan temin edebilirsiniz. 

Kart Tipleri
♦   Sürücü Kartı
♦   Şirket Kartı
♦   Servis Kartı
♦   Denetim Kartı

2022 yılında 2363 sayısal takoğraf kartı ve 1142 servis aracı çalışma ruhsatı teslim edildi.

2363
SAYISAL 

TAKOGRAF
KARTI

1142
SERVİS ARACI

ÇALIŞMA
RUHSATI
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DIŞ TİCARET SERVİSİ

Dış Ticaret Servisinin ana görevi; üyelerinin uluslararası alanında gösterecekleri faaliyetlere destek olmak ve 
ticari ağlarının gelişimine yardımcı olmaktır. 

İhracat Destek Ofisi 
Ülkemiz ihracat hedefleri doğrultusunda ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılması amacıyla, 
Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçirilen İhracat Destek Ofisleri, Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde 
çalışmalara başlamıştır. Odamız İhracat Destek Ofisinin başta kadın, genç girişimciler olmak üzere ihracatçı 
sayısının artırılabilmesi ve mevcut ihracatçı üyelerimizin bilgilendirilmesini teminen doğru bilgiye ulaşılması 
hususunda hizmet sunmaktadır. İhracat Destek ofisimiz ihtiyaçlar doğrultusunda üyelerimize yönelik Ticaret 
Bakanlığı teşvik programları ve dış ticaret eğitimleri ile doküman desteği taleplerin karşılanmasına aracılık 
etmektedir. Ayrıca, Odamızın uluslararası alanda kurumsal ilişkilerini geliştirmek, uluslararası yazışmaları 
yürütmek, ülkemizdeki diğer ülkelerin misyon temsilcileri (Büyükelçilikler-Konsolosluklar-Ticari Ataşelikler) 
ile Odamız ve üyelerimiz yararına güçlü ilişkiler kurmak ve bu ilişkilerin devamlılığını sağlamak Dış Ticaret 
Servisinin başlıca görevleri arasındadır. 

Dolaşım Belgeleri 
İhracat mevzuatı gereği Dolaşım Belgelerinin (A.TR-EUR.1-MENŞE ŞEHADETNAMESİ v.b.) onay işlemler-
ini yürütmek ile ihraç ülkesinin talebine göre fatura ve doküman tasdik işlemlerini Dış Ticaret Servisinde 
gerçekleştirilmektedir. Avrupa Topluluğu ülkelerine yapılan ihracatta düzenlenen ATR dolaşım belgesi ile EFTA 
ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere düzenlenen EUR- 1 dolaşım sertifikalarının kontrolü 
ve onayı ile ihracat anında düzenlenemeyen belgelerin sonradan verilmesi yöntemlerini tanımlar. Bu talimat 
ayrıca belgelerin çalınması veya kaybolması durumunda ikinci nüsha düzenlenmesi yöntemini ve belgelerin 
fotokopilerinin ASLI GİBİDİR işlemi ile yabancı menşeli mallar ile belgelerde adres ve kilo değişikliği yapılması 
sistemini tanımlar. 

ATR Dolaşım Belgesi: AT ülkelerine yapılan ihracatta gümrük indirimi sağlayan belgedir. 

EUR-1 Dolaşım Sertifikası: EFTA ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere yapılan ihracatta 
gümrük indirimi sağlayan belgedir. İhraç edilecek veya edilen malın ülke menşeini belirten menşe şahadetnam-
esi ile; Genel Preferanslar Sistemi altında gelişmiş ülkelerin ülkemize tanıdığı tavizli listeler kapsamına giren 
mallara uygulanan Özel Menşe Şahadetnamesinin (FORM-A) kontrol ve onay yöntemlerini tanımlar. 
Menşe Şahadetnamesi (ABC): İhraç edilecek malın ülke menşeini belirleyen belgedir. (Tüm dünya ülkelerine 
düzenlenir.) 

Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A): Gelişmiş ülkelerin Genel Preferanslar Sistemi altında gelişmekte 
olan ülkelere tanıdığı tavizli mallara uygulanan gümrük indirimi sağlayan belgedir. (USA-Kanada-Japonya- 
Rusya-Ukrayna düzenlenir.) 

Odamızda 2022 yılında 9202 adet dolaşım belgesi satış ve onay işlemi yapılmıştır. 
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Dış Ticaret Servisimizin bünyesinde bulundurduğu diğer bir birim olan Vize Ofisi 

Vize Ofisi, imzaladığımız Vize Kolaylaştırma Protokolleri çerçevesinde, İtalya, Fransa ve Macaristan ile mevcut 
ilişkilerin ve ticaretin daha da fazla gelişmesi amacıyla Eskişehir Ticaret Odası’na üye kişiler ile Oda nezdinde 
kayıtlı şirketler ve şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini karşılamak amacıyla çalışmalarını yürüten 
birimdir. 

Üyelerimizden gelen yurt dışına çıkışlarda yaşanan vize sorunları üzerine yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda 
11 Mart 2010 tarihinde İtalya Büyükelçiliği ile Eskişehir Ticaret Odası olarak “Vize Kolaylaştırma Protokolü”nü 
imzalayarak hem üyelerimizin vize problemine çözüm getirmiş hem de bu hizmetimizle Eskişehir Ticaret Odası 
olarak yine ilklere imza atmış olduk. 

İtalya Büyükelçiliği ile imzalamış olduğumuz protokol ardından genişletilerek yürütülen çalışmalarımız sonu-
cunda 22 Mayıs 2011 tarihinde Fransa Büyükelçiliği ve 13 Mayıs 2014 tarihinde Macaristan Büyükelçiliği ile 
imzalamış olduğumuz Vize Kolaylaştırma Protokolleri ile üyelerimizin yurt dışına gerçekleştirecekleri ticari se-
yahatlerinde karşılaşacakları vize sorunlarını en aza indirmeye çalıştık.

Protokollerimiz kapsamında, vize başvurusunda bulunacak üyelerimizin sitemde kayıtlı parmak izi olması halin-
de vize mülakatı için Ankara’ya gitmelerine gerek kalmazken; gerçekleştirilen müzakereler sonucu vize başvu-
rusu için istenilen belgeler de azaltılarak en alt seviyeye indirilmiştir. Üyelerimiz, gerçekleştirecekleri ticari vize 
başvuruları sonucunda 5 yıl geçerli sürelere varan, uzun süreli ve çok girişli Schengen vizesi alabilmektedirler. 

Vize ofisi 2022 yılı içerisinde üye firmalarımızdan işveren ve çalışan olmak üzere toplam 349 vize talebini, an-
laşmaların imzalandığı tarihten 2022 yılı sonuna kadar ise toplamda 3.415 vize işlemini hızlı bir şekilde sonuç-
landırmıştır. 

Uluslararası ilişkiler birimimizin öncülüğünde 17 ülke ile temas sağlayarak ihracatçı üyelerimizin ve şehrimizin 
ticaretini geliştirmek için çalıştık. Etiyopya, Hollanda, Finlandiya, ABD, Japonya, Almanya, Çin, Fransa, İngiltere, 
Belçika, Bosna Hersek, Ukrayna, Gine, Birleşik Arap Emirlikleri, Macaristan, Dominik Cumhuriyeti, Polonya 

2022 YILI DOLAŞIM BELGE SATIŞ 
İŞLEMLERİ

 BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1970

BASİTLEŞTİLİMİŞ ATR 650

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 1956

EUR.1 529

FORM A 10

MENŞE İSPAT 12

2022 YILI DOLAŞIM BELGE ONAY 
İŞLEMLERİ

 BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1894

BASİTLEŞTİLİMİŞ ATR -

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 1765

EUR.1 405

FORM A 3

MENŞE İSPAT 8

3
VİZE 

KOLAYLAŞTIRMA
PROTOKOLÜ 

349
VİZE 

İŞLEMLERİ

17
ÜLKE İLE
TEMAS
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ETO AKADEMİ

Odamız tarafından üyelerimiz ve çalışanlarının gelişimlerine katkı sağlamak amacı ile 2012 yılında faaliyet gösterme-

ye başlayan ETO Akademi her geçen gün biraz daha büyüyor. 10 yıl içerisinde düzenlediği 1.344’ün üzerinde eğitim 

programı ile 60.250’den fazla kişiyi yüz yüze, 51.400’ün üzerindeki kişiyi ise dijital ortamda eğitimle buluşturan ETO 

Akademi bugün 5 farklı başlıkta çalışmalarına devam etmektedir.

ETO AKADEMİ DİJİTAL

Odamızın dijital dönüşüm faaliyetleri kapsamında hayata geçirdiği ETO Akademi Dijital ile artık eğitimlere uzaktan 

ulaşmak da mümkün. Odamız bünyesinde kurulan stüdyoda çekimleri gerçekleştirilen ve tüm kurgu aşamaları oda-

mız tarafından yapılan eğitimler 2022 yılında 26.300 izlendi.

 

KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

Üyelerimiz ve çalışanlarının kendini tanıması, yetkinliklerini belirlemesi ve eksik olduğunu düşündüğü alanlarda ken-

dini geliştirmeleri için 2022 yılında 10  kişisel gelişim semineri ücretsiz olarak geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleşti.

KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

Üyelerimizin iş hayatlarında yüksek meslek standartlarına ulaşması açısından derinlemesine bilgi sunmak amacıyla 

tasarlanmış iki günlük eğitim programları  pazarlamadan finansa, satıştan insan kaynaklarına, bilişimden muhasebe-

ye birçok alanda 2 tam gün süren 9 eğitim düzenlenmiş olup, 30 kişi ile sınırlanan bu eğitimlerde firma temsilcilerinin 

öğrendikleri bilgileri firmalarında uygulamaları amaçlanmıştır.

HİJYEN EĞİTİMLERİ

05 Temmuz 2013 tarih ve 28698 sayılı resmi gazetede yayımlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliğine göre gıda sektörü 

başta olmak üzere insan sağlığını yakından ilgilendiren pek çok sektör çalışanı için hijyen eğitimi almak zorunlu tu-

tulmuştur. 2014 yılından beri Odamızda düzenlenen Hijyen Eğitimleri ile 26.335 kişiye MEB onaylı, ömür boyu geçerli 

hijyen sertifikası verilmiş olup, verilmeye de devam edilmektedir. 

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından fazlasıyla önemsenen ve Mesleki Yeterlilik Kuruluşu çatısı altında 

organize edilen Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları Eskişehir’de Odamız tarafından kurulan ETO-METSEM Limited 

Şirketi ile maden sektöründe, TOBB tarafından kurulan MEYBEM A.Ş.  ile perakende, sanayi, emlak, motorlu kara 

taşıtları gibi birçok sektörde yapılmaktadır. 2022 yılında ETO-METSEM bünyesinde ve TOBB-MEYBEM A.Ş. işbirliği 

ile toplam 686  kişiye sınav ve belgelendirme hizmeti verilmiştir.
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5019
KATILIMCI

107
MYK SINAVI

686
MYK BELGESİ

774
SAAT

6
DİGİTAL
EĞİTİM

5
WEBİNAR

3700
İZLENME

94
YÜZYÜZE

EĞİTİM
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VERGİ/MALİ DANIŞMANLIK

Birimimiz, gerek mali  ve sosyal güvenlik mevzuatı ve gerekse de mali tablolar ve raporlar hakkında üyelerimize ve 
odamız birimlerine hizmet vermekte olup, tüm faaliyetler Vergi/Mali Danışmanımız Mustafa ÇOTAK tarafından yerine 
getirilmektedir.

Vergi/Mali Danışmanımız Mustafa ÇOTAK tarafından, 2022 yılı itibarıyla aşağıdaki çalışmalar yerine getirilmiştir:

♦ Vergi, sigorta, iş hukuku, ticari mevzuat ile muhasebe ve finansal tablolarla ilgili mevzuat değişiklikleri takip edile-
rek; değişiklikler hakkında Odamız sitesinde ana sayfa ve vergi danışmanlığı sayfasında bilgiler verilmekte ve ayrıca 
üyelerimize ve meslek komitelerine duyurulması gerekenler SMS veya elektronik posta  vasıtasıyla iletilmektedir.

♦ Vergi/Mali Danışmanımız tam gün esaslı olarak üyelerimize hizmet vermekte ve ağırlıklı olarak Odamız 6. Kattaki 
çalışma odasında bazen de üyelerimizin işyerlerine giderek, mali mevzuat veya diğer hususlarda üyelerimizin bilgi-
lenmek istediği konularda gerekli bilgileri anında veya araştırma yaparak üyelerimizin hizmetine sunmaktadır.

♦ Vergi/Mali Danışmanımız yüz yüze yapılan görüşmeler neticesinde 2022 yılı itibarıyla 85 üyemize yüz yüze bilgi 
sunumu yapmış ve üyelerimiz tarafından yöneltilen sorulara yanıt vermiştir. Ayrıca, telefon veya elektronik posta ile 
yapılan başvurularla ilgili 371 üyemizin bilgilenme ihtiyaçları yerine getirilmiştir.

♦ Vergi/Danışmanlık Birimi olarak,  Odamızın diğer birimleri ve özellikle Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde ihtiyaç 
duyulan sermaye artışları, tür değiştirme, birleşme, bölünme, borca batıklık ve diğer hususlarda sunulan bilanço 
analizleri ile raporların değerlendirilmesi noktasında ortaya çıkan sorunların giderilmesi için katkı sağlanmıştır.

♦ Odamızın özellikle vergi mevzuatına yönelik sorunların çözümüne ilişkin olarak gerek vergi dairesi başkanlığı ve 
gerekse de sosyal güvenlik kurumları nezdinde birebir görüşmeler yapılarak sorunların çözümü konusunda çalışma-
lar gerçekleştirmiş ve ortaya çıkan sorunların giderilmesi noktasında, TOBB aracılığı ile, mevzuat değişikliği yapılma-
sı hususunda, Odamız görüşlerinin iletilmesi için çalışmalar yapmış ve bu konuda birçok değişikliğin gerçekleşmesi 
sağlanmıştır.

♦ Odamız iştiraklerinden Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketinin muhasebe ve 
finans işlemleri Vergi/Mali Danışmanımız vasıtasıyla yerine getirilmiştir.

♦ Odamız meslek komitelerinin yaptıkları çalışmalara yönelik olarak, vergi ve mali  mevzuat çerçevesinde bilgilenme 
ihtiyacı hissettiklerinde; Meslek Komitesi toplantılarına katılarak mevzuat hakkında bilgi sunulmuş ve bu çalışmalar 
zaman zaman yönetim toplantılarında da yerine getirilmiştir.

♦ Vergi/Mali Danışmanımız gerek Odamızda ve gerekse de diğer kurumlara ait mekanlarda düzenlenen vergi ve mali 
mevzuat değişikliklerine yönelik toplantı, konferans ve seminer programlarına katılmış ve bu toplantılarda Odamız 
tarafından gerçekleştirilenlere katkı sağlamıştır.

♦ Oda Yönetim Kurulumuz veya Genel Sekreterlik tarafından verilen Ticaret Odası Muhasebe Birimindeki görevler 
yerine getirilmiştir. 

♦ Odamız Meslek Komiteleri tarafından talep edilen TOBB ve diğer kurumlar nezdindeki yazışmalara yardımcı olun-
muştur.                                                                                        
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HUKUK DANIŞMANLIĞI

2022 yılı içerisinde Hukuk Müşaviri olarak Ticaret Odamız’a iletilen hukuki konulara ilişkin müzekkereler cevaplan-
mış, Sicil Müdürlüğümüzün ve 210 üyelerimizin danışmanlık talepleri yerine getirilmiştir. 

Odamız ve Sicil Müdürlüğü lehine mahkemeler nezdinde dava açılmış, aleyhimize açılmış hukuki süreçler takip edil-
miştir. 

Kurum içi veya kurumlar arası yazışmalar hukuki açıdan incelenmiş, kanun taslakları hakkında üyelerimizin talepleri 
çerçevesinde görüşler bildirilmiş, TOBB ve Bakanlıklar nezdinde yazışmalar yapılmıştır. 

Ticaret Sicil Müdürlüğünde kayıtlı bulunan şirketlerin dava ve icra dosyaları, mahrumiyetleri ve tescil hususları ile 
ilgili danışmanlık verilmiştir.  Üyelerimizin dava dosyaları incelenerek bilgi sağlanmıştır.  

Meslek Komitelerimizin talebi gereğince sektörlerin resmi makamlar neznindeki sorunlarının ve çözüm önerilerinin 
bildirilmesi, kanun taslakları hakkında görüşlerin iletilmesi ve yasa değişikliği talepleri hakkında görüş sunulmuştur.  
 
 

371
ÜYEMİZE VERGİ/MALİ

DANIŞMANLIĞI

210
ÜYEMİZE HUKUK
DANIŞMANLIĞI
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AB BİLGİ MERKEZİ

SANAYİ DAİRESİ

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde hizmet veren Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi, 18 Mart 2010 tarihinden bu yana faaliyet 
göstermektedir. Türkiye’nin AB’ye katılım sürecindeki uyum 
çalışmalarına yerel katkı sağlanması ve AB konusundaki bil-
gi ihtiyacının yerel düzeyde karşılanması açısından önemli rol 
oynamaktadır. 

Eskişehir AB Bilgi Merkezi 2022 yılı içeresinde gerçekleştir-
diği faaliyetler ve farkındalık etkinlikleri ile Avrupa Birliği ve 
Eskişehir arasında köprü görevi ile çalışmalar yürütmüştür. 
İklim ve çevre konularında kampanya ve etkinliklerle iklim de-
ğişikliği ile mücadeleye dikkat çeken önemli bölgesel katkılar 
gerçekleştirmiş, öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağla-
yacak eğitici ve öğretici etkinlikler planlamıştır. Ayrıca sokağa 
çıkma kısıtlama dönemi sonrası açık hava etkinlikleri ile de AB 
gençlik projeleri, eğitim fırsatları ve gönüllü hizmetleri hakkın-
da bilgilendirici söyleşiler gerçekleştirmiştir.

Sanayi Dairesi; üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kapasite raporu (üretim yapan tüm kamu ve özel sektör kuruluşları-
nın üretim gücünü gösteren rapor), yerli malı belgesi ve ekspertiz raporlarını ilgili yasal mevzuat ve kriterlere göre 
düzenler. Düzenlenen raporlar ve belgeler Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilerek onaylatılır ve onaylanmış 
raporlar talep sahibi üyelerimize teslim edilir.

Ekspertiz raporları üyelerimizin talebi üzerine Odamız Sanayi Dairesi eksperleri tarafından üretim mahallinde gerekli 
incelemeler ve kontroller yapılarak tanzim edilir.

Ayrıca Sanayi Dairesi teknolojinin gelişmesiyle doğan ihtiyaçlar doğrultusunda kapasite kritlerlerinin hazırlanmasına 
destek vermektedir. 

KAPASİTE RAPORU

Kapasite Raporu; bir firmanın mevcut makine, teçhizat ve personeliyle bir yıl içinde kaç birimlik üretim yapabileceğini 
belli kriterlerden hareket ederek bilimsel bir şekilde belirlenmesi sonucu Odalar tarafından düzenlenip TOBB tara-
fından onaylanan belgedir. 

Kapasite raporunun geçerlilik süresi ortalama 2 yıldır. Eskişehir Ticaret Odası 2022 yılında 192 üyemiz için kapasite 
raporu düzenlemiştir.

513
KİŞİYE
ERİŞİM

3
ETKİNLİK
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PROJE OFİSİ

CENAZE HİZMETLERİ

Uluslararası İlişkiler Birimi altında faaliyet gösteren Proje Ofisi, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği, Bakanlıklar ve 
Sivil Toplum Kuruluşlarınca açılan proje çağrılarını odamız ve üyelerimiz adına takip etmekle yükümlüdür. Bununla 
birlikte, proje hazırlamak isteyen üyelerimize teknik destek ve ortaklık sağlamaktadır. Proje Ofisi sürdürülebilir ve 
geliştirilmeye açık alanlarda çalışmalarını yerel, ulusal ve uluslararası bir yaklaşım kapsamında paydaşlar ile yürüt-
mektedir. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin küçük veya büyük ölçekli olmasını ayırt etmeksizin Avrupa ve tüm dünya ülkeleri-
nin pazarına ulaşımlarını sağlayacak kümelenme odaklı program hibelerinden faydalanmaları adına çalışmalar ger-
çekleştirmektedir. Ayrıca bu bağlamda konsorsiyum ortaklığı fırsatlarını yakından takip etmekle birlikte yurt içinde 
kırsala da elinin dokunacağı projeler üzerinde çalışmalar yapmaktadır. Son olarak Paris İklim Anlaşması çerçevesin-
de Yeşil Projeler geliştirme çalışmalarına da odaklanmaktadır. 
Proje Ofisi ayrıca Eskişehir Ticaret Odası’nın benimsediği global vizyon kapsamında, gençlerin de proje mantığını kav-
rayabilmeleri için her türlü danışmanlık desteği sunmakta birlikte üniversite gençliği ile Odamız arasındaki iletişimi 
de sürdürmektedir.

2022 yılında ise Ticaret Bakanlığı desteği ile Odamızca yürütülen ve HİSER(Hizmet Sektörünün Rekabet Gücünün 
Arttırılması ) ESİYAK isimli proje kapsamında bilişim yazılım sektöründe faaliyet gösteren 20’ye yakın şirkete danış-
manlık ve yurt dışı pazarlama faaliyeti (Hollanda) hizmeti sunulmuştur. 

Eskişehir Ticaret Odası 2022 yılında da kötü gününde üyelerinin yanında oldu. Hayatını kaybeden üyelerin veya ya-
kınlarının cenaze defni Eskişehir Ticaret Odası’nın cenaze araçları ile gerçekleştirildi. Cenaze defni hizmeti yalnızca 
şehir içinde değil şehir dışında da verildi Cenaze hizmetleri kapsamında sektördeki üyelere bilgilendirme amaçlı SMS 
de gönderildi. Ayrıca üyelerin talep etmesi halinde video ile fotoğraf hizmeti sağlandı. 2022 yılında şehir içi ve şehir 
dışı olmak üzere 457 üyemize ve yakınına cenaze hizmeti ücretsiz olarak verildi.

192
ÜYEMİZE

KAPASİTE RAPORU 
HİZMETİ

457
CENAZE NAKİL 

HİZMETİ
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K YETKİ BELGELERİ

Karayolu Taşıma  Yönetmeliğin amacı,

MADDE 1 

(1) Bu Yönetmeliğin amacı, karayolu taşımacılık faaliyetlerini ülke ekonomisinin gerektirdiği şekilde dü-
zenlemek; taşımacılık faaliyetlerinde düzeni ve güvenliği sağlamak; taşımacı, acente, taşıma işleri ko-
misyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik 
işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetleri için mali yeter-
lilik, mesleki yeterlilik, mesleki saygınlık ilkelerine uygun olarak pazara giriş şartları ile bu faaliyetlerde 
bulunanların, gönderenlerin, yolcuların, çalışanların haklarını, sorumluluklarını, yükümlülüklerini tespit 
etmek; taşımacılık faaliyetlerinde istihdam edilenler ile taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan taşıt, araç, 
gereç, yapı, tesis ve benzerlerinin niteliklerini belirlemek; karayolu taşımalarının diğer taşıma sistemle-
riyle birlikte ve birbirlerini tamamlayıcı olarak hizmet vermesini, denetimini ve mevcut imkânların daha 
yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2 

(1) Bu Yönetmelik, kamuya açık karayolunda motorlu taşıtlarla yapılan yolcu ve eşya taşımalarını, taşı-
macı, acente, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, 
kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri taşımacılık 
faaliyetlerini yapanlar ile taşıma işlerinde çalışanları, taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan her türlü 
taşıt, araç, gereç, yapı, tesis ve benzerlerini kapsar. 

(2) Servis taşımaları hakkındaki usul ve esaslar, Bakanlıkça ayrıca düzenlenir. 

(3) Aşağıdaki taşıtlarla yapılan taşımalar bu Yönetmeliğin kapsamı dışındadır: 
a) Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
b) Lastik tekerlekli traktörlerle ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
c) İki, üç ve dört tekerlekli motosikletlerle yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
ç) Resmi taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan ticari olmayan taşımalar, 
d) Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğüne ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
e) (Mülga:RG-31/12/2018-30642 4. Mükerrer) (…) 
f) (Değişik:RG-31/12/2018-30642 4. Mükerrer) N1 ve N1G araç sınıfında yer alan kamyonet cinsi olarak 
tescil edilen taşıtlarla yapılan ve taşınan eşyanın ticari olmadığı taşımalar, 
g) Altı dingilin üzerindeki lastik tekerlekli vinç veya cenaze aracı veya ambulans veya naklen yayın aracı 
olarak tescil edilmiş araçların kullanım amaçlarına uygun olarak yapılan taşımalar veya Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından tescil edilmemiş taşıtlarla yapılan taşımalar, 
ğ) Türk Silahlı Kuvvetlerinin yakıtlarını taşıyan Milli Savunma Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL 
Tesisleri İşletme Başkanlığına ait taşıtlar. 

(4) 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Bele-
diye Kanunu hükümleri saklıdır.
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MADDE 5 

(1) Bu Yönetmelik kapsamına giren taşımacılık, acentelik, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri or-
ganizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, 
terminal işletmeciliği ve benzeri faaliyetlerde bulunacak gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları faaliyetlere 
uygun olan yetki belgesini/belgelerini Bakanlıktan almaları zorunludur.

Yetki belgesi türleri

MADDE 6 

(8) K türü yetki belgesi: Yurtiçi eşya taşımacılığı veya hususi taşımacılık yapacak gerçek ve tüzel kişilere 
verilir. Taşımanın şekline göre aşağıdaki türlere ayrılır: 
a) K1 yetki belgesi: Ticari amaçla eşya taşımacılığı yapacaklara, 
b) K2 yetki belgesi: Hususi taşımacılık yapacaklara, 
c) K3 yetki belgesi: Ticari amaçla taşınma eşyası taşımacılığı yapacaklara, 
verilir.
2022 yılında toplam 2204 adet K Türü Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.

2022 yılında toplam 4357 adet K Türü Yetki Belgesine taşıt eklenmiştir. 

2204
ADET K TÜRÜ

YETKİ BELGESİ
TESLİMATI

4357
ADET K TÜRÜ

YETKİ BELGESİNE
EKLENEN

TAŞIT
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TAHKİKAT VE İSTİHBARAT SERVİSİ

♦  Rayiç fiyat ve fatura tasdikleriyle ilgili sürecin yürütülmesi. 

♦  Ticari bilgi ve haberlerin derlenmesi, ilgili endeks ve istatistiklerin yapılması. 

♦  Sicil kayıtları ile ilgili istihbaratın yapılması.

♦  Kurumun ihtiyaç duyduğu malzeme, makine, teçhizat, mefruşat ve sarf malzemelerine yönelik piyasa araş-

tırmalarının yapılması.

♦  İç ticaret piyasa araştırmalarının yapılması.

♦  Yapılan iş ve işleyişe yönelik tüm belge ve dokümanların dosyalanması ve muhafaza edilmesi. 

♦  Resmi kurum ve kuruluşlardan gelen bilgi ve belge taleplerinin cevaplandırılması. 

♦  TOBB tarafından talep edilen ürün güvenliğine yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.

♦  K belgeleri olan kişilerin başvurularının alınması. 

♦  İş makineleri ile ilgili icra dairesi ile gerekli yazışmaların yapılması.

♦  İş makinesi tescil sürecinin yürütülmesi ve yönetilmesi. 

♦  İş makinesi tescil süreci ile ilgili kurum üyelerinin bilgilendirilmesi, gerekli durumlarda danışmanlık hizme-

tinin verilmesi.

♦  İş makinesi tescil sürecinde kurum sistemine veri girişlerinin yapılması.

♦  İş makineleri tescili ile ilgili bedellerin harç tarifesine uygun olarak tahsil edilmesinin ve ilgili kurumlara 

ödeme yapılmasının sağlanması.

♦  Yapılan tüm iş ve işlemler ile ilgili kayıtların dosyalanması ve muhafaza edilmesi.

♦  Faaliyet raporu dönemlerinde işi ve işleyişi ile ilgili verilerin paylaşılması.

♦  Kendi çalışmaları ile ilgili kurum web sitesinde bulunan bilgilerin güncel tutulması ile ilgili gerekli çalışma-

ların yapılması.

♦ Kurum tarafından düzenlenen tüm etkinliklerde Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği görevlerin yerine 

getirilmesi.

♦  Üye memnuniyeti kapsamında Personel Otomasyon Sistemi üzerinden gelen havalelerin cevaplanması. 

♦  Kendisine iletilen şikayet ve önerilerin kayıt altına alınması.

♦  Yangın, afet gibi olağanüstü durumlarda bildirilen görevlerin yerine getirilmesi.

♦  Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği görevlerin yerine getirilmesi. 

♦  Kurum içerisinde bulunan diğer çalışanlar ile uyum içerisinde çalışılması. 

♦  İşlerin yönetmelik, prosedür ve talimatlara uygun yapılması. 

♦  Kurum kültürüne uygun olarak iyileştirme ve geliştirme önerilerinin sunulması.
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 2022 yılı için çeşitli kurumlardan gelen  yaklaşık maliyet tespitleri 752 adet olup 4487 kalem malzemenin fiyat 

tespiti yapılmıştır.

2022 yılı için 301 adet iş makinesi tescili yapılmıştır.

2022 yılı 37 adet sigortacı üyelerimizin yerinde görülerek Asgari Fiziki Şartlar Tetkik Raporu düzenlendi.

SIRA NO MALZEMENİN CİNSİ             KASIM (2021) KASIM (2022) DEĞİŞİM(%)

1 DANA KUŞBAŞI-ORTA YAĞLI 82,95 TL 129,90 TL 56,60

2 BÜTÜN PİLİÇ 21,95 TL 32,50 TL 48,07

3 PASTÖRİZE SÜT 6,95 TL 24,90 TL 258,28

4 AMBALAJLI YOĞURT-KAYMAKLI 9,95 TL 24,50 TL 146,24

5 BEYAZ PEYNİR 34,50 TL 109,90 TL 218,55

6 KAŞAR PEYNİRİ TAZE-500 GR 39,95 TL 78,00 TL 95,25

7 MAKARNA-500 GR. 4,75 TL 11,75 TL 147,37

8 YUMURTA-6 LI 11,50 TL 22,45 TL 95,22

9 MARGARİN YAĞI -250 GR. 6,60 TL 12,25 TL 85,61

10 EKMEK 2,00 TL 4,00 TL 100,00

11 UN 8,95 TL 15,60 TL 74,31

12 BÜSKİVİ(BEBE)-KUTU 19,00 TL 59,90 TL 215,27

13 ZEYTİNYAĞI-2 LT 71,90 TL 213,90 TL 197,50

14 AYÇİÇEK YAĞ 29,95 TL 48,50 TL 61,94

15 TOZ ŞEKER 8,75 TL 49,90 TL 470,29

16 KESME ŞEKER 8,95 TL 59,00 TL 559,22

17 DOM.SALÇASI-830 GR. 11,95 TL 44,50 TL 272,39

18 TUZ-750 GR 5,25 TL 10,90 TL 107,62

19 ÇAY 37,95 TL 79,50 TL 109,49

20 K.FASULYE-DERMOSAN 13,75 TL 29,50 TL 114,55

21 KIRMIZI MERCİMEK 12,75 TL 22,50 TL 76,47

22 NOHUT 10,75 TL 24,50 TL 127,91

23 YEŞ.MERCİMEK 13,50 TL 26,50 TL 96,30

24 BARBUNYA 24,50 TL 43,90 TL 79,19

25 ELMA 9,95 TL 14,75 TL 48,25

TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ
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26 LİMON 4,95 TL 19,90 TL 302,02

27 MUZ 12,50 TL 12,90 TL 3,20

28 DOMATES 3,79 TL 19,75 TL 421,11

29 PATLICAN 9,59 TL 15,90 TL 65,80

30 PATATES 2,95 TL 6,90 TL 133,90

31 DOL.BİBER 8,45 TL 27,90 TL 230,18

32 SİVRİ BİBER 15,50 TL 23,90 TL 54,20

33 KURU SOĞAN 1,25 TL 7,90 TL 532,00

34 YEŞİL SOĞAN(DEMET) 3,75 TL 11,90 TL 217,34

35 SARIMSAK-250 GR. 6,20 TL 19,99 TL 222,42

36 HAVUÇ 6,95 TL 14,90 TL 114,39

37 SALATALIK 5,31 TL 19,90 TL 274,77

38 LAHANA-BEYAZ 3,25 TL 9,45 TL 190,77

39 PIRASA 9,95 TL 19,90 TL 100,00

40 KARNIBAHAR 5,75 TL 12,95 TL 125,22

41 MAYDONOZ 2,25 TL 6,45 TL 186,67

42 ELEKTRİK 0,92 TL 1,74 TL 89,13

43 KOLA-1 LT. 5,95 TL 15,00 TL 152,10

44 BUZDOLABI 7.055,00 TL 16,49 TL 133,72

45 ÇAMAŞIR MAKİNASI 4.000,00 TL 12.199,00 TL 204,98

46 ÇAMAŞIR SUYU- EL MATİK 6,95 TL 17,90 TL 157,56

47 DOĞALGAZ 2,46 TL 4,22 TL 71,55

48 GOFRET(37 GR.) 2,25 TL 3,50 TL 55,56

49 TRAŞ BIÇAĞI-5 Lİ 9,95 TL 14,95 TL 50,26

50 GAZETE-(H.İÇİ) 1,50 TL 2,50 TL 66,67

51 MOTORİN 9,80 TL 24,03 TL 145,21

52 K.BENZİN 95 9,71 TL 20,35 TL 109,58

53 TEKEL 2000 SİGARA 15,50 TL 27,50 TL 77,42

54 KETÇAP- 500  GR. 8,75 TL 18,65 TL 113,15

55 MAYONEZ- 280 GR. 14,95 TL 22,43 TL 50,04

Kaynakça: Eskişehir Ticaret Odası Tahkikat ve İstihbarat Servisi tarafından hazırlanmıştır.
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MEDYA İLİŞKİLERİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın basın kuruluşlarıyla iletişimi, odaya ilişkin haber bültenlerinin hazırlanıp basın kuruluş-

larına servis edilmesi, basın toplantılarının düzenlenmesi Medya İlişkileri birimi tarafından yürütülmektedir. Medya 

İlişkileri birimi tarafından basında çıkan haberlerin takibi yapılmakta ve dijital ortamda arşivlenmektedir.

Ayrıca bu birim tarafından sosyal medyada, meclis toplantılarında yayınlanmak üzere filmler hazırlanmakta,  odanın 

web sayfasındaki haberler güncellenmekte, sosyal medya hesapları yönetilmektedir. 

Televizyonlar için videolu bültenler hazırlanmakta, oda tarafından yürütülen tüm faaliyetlerin, toplantıların ve etkin-

liklerin fotoğraflarının çekilip, kamera ile görüntülenmesi sağlanmaktadır. 

Medya İlişkileri biriminin bir diğer görevi de Eskişehir Ticaret Odası Dergisi’nin haber ve fotoğraflarını, rutin olarak 

hazırlanan oda yayınlarının, broşür ve tanıtım kitapçığı gibi materyallerin metinlerini hazırlamaktır. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin katıldığı tüm yurt içi fuar organizasyonları da Medya İlişkileri birimi tarafından 

düzenlenmektedir. 

Odamızın organizasyonlarına katılım gösteren konuklarımıza ve üyelerimize hediye edilmek üzere fotoğraf albümleri 

hazırlanmakta ve ilgililere ulaştırılmakta, üyelerimizin düğün ve cenaze gibi günlerinde çekilen fotoğraf ve video gö-

rüntüleri üyelerimize gönderilmektedir.

2022 yılında Medya İlişkileri birimi tarafından 105 bülten gönderilmiş, ulusal ve yerel gazetelerde, haber sitelerinde 

13497 haber yayınlatılmış, yayınlanan haberler neticesinde 17.767.163 TL reklam eşdeğeri sağlanmıştır. 

2022 yılında medya ilişkileri birimi tarafından yapılan sosyal medya paylaşımlarıyla 181.609 kişiye ulaşılmış, YouTube 

platformunda yayın yapan ETOTV için 42 video hazırlanmış ve yayınlanmış,  bu videoları toplam 36500 kişi izlemiştir. 

Ayrıca 2022 yılında Medya İlişkileri birimi aracılığıyla, Covid-19 kısıtlama tedbirleri kapsamında kadar İstanbul ve 

İzmir’de düzenlenen 13 fuara 307 üyemizin ücretsiz olarak katılımı organize edilmiştir. 

42
ETO TV İÇİN

VİDEO

36.500
KİŞİ

VİDEOLARA 
ERİŞİM





EKONOMIK
VERILER
EKONOMIK
VERILER
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ESKİŞEHİR İHRACATININ YÖNÜ 

ESKİŞEHİR SEKTÖRLERE GÖRE İHRACATI

OCAK-ARALIK 2022 ESKİŞEHİR
İHRACAT RAKAMLARI (1000 $)

OCAK-ARALIK 2022 ESKİŞEHİR (1000 $)

2021SEKTÖR 2022 DEĞ.

Kaynakça: TİM

Kaynakça: TİM

Çelik
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri
Demir ve Demir Dışı Metaller 
Deri ve Deri Mamulleri 
Diğer Sanayi Ürünleri
Elektrik ve Elektronik
Fındık ve Mamulleri 
Gemi, Yat ve Hizmetleri
Halı 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
İklimlendirme Sanayii
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  
Kuru Meyve ve Mamulleri  
Madencilik Ürünleri
Makine ve Aksamları
Meyve Sebze Mamulleri 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri
Mücevher
Otomotiv Endüstrisi
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller
Tekstil ve Hammaddeleriz
Yaş Meyve ve Sebze  
Zeytin ve Zeytinyağı 
Diğer
TOPLAM

9.659,35
86.683,18
97.429,07

649,25
183,15

73.973,63
1.477,55
5.186,71

400,50
13.364,22
64.432,60
63.251,07

155.364,48
2.676,56

51.547,43
130.958,68

3.114,46
26.352,36

23,29
52.822,81

0,00
449,68

3.350,69
37,26

321.587,17
1.164.975,19

9.647,04
108.559,64

98.939,86
446,85
184,42

74.434,36
210,40

4.541,39
83,94

14.416,02
87.824,05
59.100,76

169.783,55
940,98

64.727,27
144.650,21

3.496,98
29.936,99

60,81
67.500,51

30,39
523,22

5.381,37
55,84

350.471,10
1.295.947,95

-%0,1
%25,2

%1,6
-%31,2

%0,7
%0,6

-%85,8
-%12,4
-%79,0

%7,9
%36,3
-%6,6
%9,3

-%64,8
%25,6
%10,5
%12,3
%13,6

%161,1
%27,8

%16,4
%60,6
%49,9

%9,0
%11,2
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ

Ana harcama grupları Harcama grubu 
ağırlıkları

Bir önceki aya 
göre değişim 

oranı (%)

Bir önceki yılın 
Aralık ayına 

göre değişim 
oranı (%)

Bir önceki yılın 
aynı ayına göre 
değişim oranı 

(%)

On iki aylık 
ortalamalara 
göre değişim 

oranı (%)

Endeks

Gıda ve alkolsüz içecekler  
100,00 1,18 64,27 64,27 72,31 1 128,45

Alkollü içecekler ve tütün  25,32 1,86 77,87 77,87 85,65 1 555,31

Giyim ve ayakkabı 4,31 0,07 65,11 65,11 67,70 1 728,66

Konut 6,42 -1,34 25,87 25,87 31,47 399,98

Ev eşyası  14,12 2,84 79,83 79,83 69,42 1 235,10

Sağlık 8,86 4,56 73,02 73,02 80,23 1 073,84

Ulaştırma 3,24 5,91 66,60 66,60 47,84 607,14

Haberleşme 16,80 -4,14 54,45 54,45 99,94 1 221,87

Eğlence ve kültür  3,78 1,14 32,58 32,58 23,94 232,35

Eğitim  3,06 2,47 49,95 49,95 51,17 599,62

Lokanta ve oteller  2,03 0,20 37,27 37,27 30,31 703,46

Çeşitli mal ve hizmetler  7,11 2,61 68,48 68,48 72,52 1 749,45

Çeşitli Mal ve Hizmetler 4,96 2,41 53,76 53,76 63,02 1 536,72

Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2022
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ / ARALIK 2022
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Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2021
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YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ / ARALIK 2022
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Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2021





STRATEJIK

PLAN
STRATEJIK

PLAN
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